
 

 

LATVIJAS REPUBLIKAS CENTRĀLĀ STATISTIKAS PĀRVALDE  

Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, fakss: 67366658, www.csb.gov.lv 

MĀJSAIMNIECĪBAS REĢISTRS 1-EU-SILC 

06.11.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.922 pielikums Nr.147 VSPARK 10511010

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

Intervijas datums:       2 0 1 1 

Diena Mēnesis Gads 
HB040R HB050R HB060R 

 

ATVK:        

DB040 
 

Mājsaimniecības  

identifikācija: 
         

Mājsaimniecības numurs Atdalīšanās numurs 
DB030 HQ01 

 

Mājsaimniecības apsekojuma 

reize: 
1 2 3 4 

HQ00 
 

Respondenta  

identifikācija: 
   

Personas numurs 

HB070R  

 

 Aptaujas uzsākšanas laiks  HB100BR 

Plkst.   st.   min. 

 

 Laiks, kad aptauja tika pabeigta HB100ER 

Plkst.   st.   min. 
 
  

Uzsākot sarunu ar respondentu, 

informējiet par: 

 apsekojuma mērķi; 

 datu izmantošanas veidu; 

 konfidencialitāti; 



2 
 

PIRMAJĀ APSEKOJUMA GADĀ 

Visām mājsaimniecībām noskaidro tikai pašreizējos mājsaimniecības locekļus. 

TURPMĀKOS APSEKOJUMA GADOS 

Mājsaimniecībām, kas tika apsekotas iepriekšējos gados, noskaidro nepieciešamo informāciju par visām 

Mājsaimniecības lapā norādītajām personām, kā arī tās personas, kuras pievienojušās mājsaimniecībai kopš 

iepriekšējās apsekojuma reizes.  

Mājsaimniecībām, kas ir atdalījušās no iepriekšējām mājsaimniecībām, noskaidro tikai pašreizējos mājsaimniecības 

locekļus. 

 
 

MĀJSAIMNIECĪBAS SASTĀVS 
Personas 

vārds 
     

  A B C D E 

 

1 Personas Nr. RB030 |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

       

2 Dzimums RB090      

 
Vīrietis……………………..………… 

Sieviete ……….………..…………..… 

1 

2 

 
|__| |__| |__| |__| |__| 

       
3 Radniecība attiecībā pret 

1.personu (A aile) 

RQ03      

 

 

1.persona (A aile)…….....…...……..… 1  

|_1_| |__| |__| |__| |__| 

Laulātais/-ā vai kopdzīves partneris/-e..... 2 

Bērns (t.sk. adoptētais u.tml.) …………... 3 

Tēvs vai māte…..………………….….. 4 

Cits/-a radinieks/-ce……………….….. 5 

Cita persona (nav radinieks)…………..... 6 

       
4 Dzimšanas mēnesis RB070 |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

       
5 Dzimšanas gads RB080 |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

       

 

   

 

 

Ja mājsaimniecība tiek apsekota pirmo gadu  6A   

Ja mājsaimniecība ir piedalījusies apsekojumā iepriekšējos gados  6B 

Ja mājsaimniecība ir atdalījusies no iepriekšējās mājsaimniecības  6C 

   

       
6A Kāds ir personas piederības statuss 

mājsaimniecībai? Vai persona… 

RB110a      

 

 
ir pašreizējais mājsaimniecības 

loceklis………………………… … 1 12 
|__| |__| |__| |__| |__| 

 
      

 
 



3 
 

 

Personas 
vārds 

     

 A B C D E 
 

6B Kāds ir personas piederības 
statuss mājsaimniecībai? 

RB110b 

|__| |__| |__| |__| |__| 

 

 

Persona ir pašreizējais mājsaimniecības loceklis, 

kurš 

dzīvoja mājsaimniecībā iepriekšējā 

apsekojuma reizē………………..… 1  

  12 pievienojās no citas iepriekšējā gadā 

apsekotas 

mājsaimniecības………...………… 2 

pievienojās no citas iepriekšējā gadā 

neapsekotas 

mājsaimniecības…...……………… 3   7 

ir jaundzimušais mājsaimniecības 

loceklis…………………………..… 4 12 

 
Persona vairs nav mājsaimniecības loceklis, jo 

 

ir pametusi mājsaimniecību……...... 5   8 

ir mirusi……………...…….…....… 6   9 

iepriekšējā kalendārajā gadā 

mājsaimniecībā dzīvoja vismaz 3 

mēnešus, taču netika reģistrēta 

iepriekšējā aptaujā………………... 7 10 
 

     

 

 Ja 6B.jautājumā ir atzīmēts kods "2" vai "3", Mājsaimniecības lapā ieraksta personas iepriekšējās dzīves vietas adresi!  
 

 
     

6C Vai persona… RB110c      

 

pievienojās no citas iepriekšējā gadā 

apsekotas 

mājsaimniecības………...………… 2 12 
|__| |__| |__| |__| |__| 

pievienojās no citas iepriekšējā gadā 

neapsekotas 

mājsaimniecības……………...…… 3   7 
 

     

 

 Ja 6C.jautājumā ir atzīmēts kods "2" vai "3", Mājsaimniecības lapā ieraksta personas iepriekšējās dzīves vietas adresi!  
 

 
     

7 Kad persona sāka dzīvot mājsaimniecībā?       
 

 

RB180 Mēnesis    

  12 

|__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

RB190 Gads |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 
 

     

8 Uz kurieni persona pārcēlās? RB120      

 

Uz citu mājsaimniecību ………….. 

Uz kolektīvu iestādi……..……..… 

Uz citu valsti…………………...… 

Uz nezināmu atrašanās 

vietu…………………..………….. 

1 

2 

3 

4 

  |__| |__| |__| |__| |__| 

      

   

 Ja 8.jautājumā ir atzīmēts kods "1", ierakstiet Mājsaimniecības lapā jauno personas adresi!   

  
        

9 Kad persona pameta Jūsu 

mājsaimniecību/ nomira? 

     

 

 

 RB140 Mēnesis |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

 RB150 Gads |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 
 

 



4 
 

 

Personas 
vārds 

     

 A B C D E 
 

10 Cik mēnešus persona pavadīja Jūsu 

mājsaimniecībā iepriekšējā kalendārā gada 

laikā? 

     

 

RB160 Mēnešu skaits |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

      

11 Kāds bija personas aktivitātes 

statuss iepriekšējā kalendārā gada 

laikā? Vai persona bija… 

RB170      

 

 

nodarbināta………………………. 1 

N
ā

k
a
m

ā
 p

er
so

n
a

 
|__| |__| |__| |__| |__| 

darba meklētājs/-a ……………….. 
2 

pensijā, priekšlaicīgi pensionējusies 

vai pārtraukusi uzņēmējdarbību…. 3 

cita neaktīva persona (skolēns 

u.c.)……………………………….. 4 

      

12 Ģimenes stāvoklis 

(juridiskais/oficiālais) 

PB190 

      

 

Neprecējies/-usies, t.i., nekad nav 

bijis precējies/-usies (kaut arī dzīvo 

nereģistrētā kopdzīvē).…………….... 1  13 

|__| |__| |__| |__| |__| 

Precējies/-usies un dzīvo kopā ar 

laulāto draudzeni/draugu……….… 

 

2 

 

 14 

Precējies/-usies, bet dzīvo atsevišķi 

no laulātās/-tā 

draudzenes/drauga………………... 

 

3 

 

 
   

  13 

Atraitnis/-e………...…..………… 4 

Šķīries/-usies……………..…….. 5 

      

13 Vai personai šajā mājsaimniecībā 

ir kopdzīves partneris? 

PB200 

      

 
Jā, ir…………………..………..… 2 

 

|__| |__| |__| |__| |__| 

Nē, nav…………………….…….. 3 
   

 

     

14 Personas identifikācijas numurs 

mājsaimniecībā       

Laulātajam/ kopdzīves 

partnerim 
RB240 Personas Nr. |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

        

Tēvam RB220 Personas Nr. |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 
        

Mātei RB230 Personas Nr. |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

   
 

     

 

Ja minētās personas nav mājsaimniecības 

locekļi, tad ailēs "Personas Nr." un 

"Atdalīšanās Nr." ierakstiet "99"! 

 

     
        

 

 
 



5 
 

 Personas vārds      

 A B C D E 

      

15 Valsts, kurā dzimis/-usi PB210T 
 

____________ 

 

______________ 

 

______________ 

 

______________ 

 

______________ 

      

 Kods pēc ISO 3166-1 PB210 |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

      

              

 Ja persona ir dzimusi Latvijā         17     

 Ja persona ir dzimusi citā valstī     16 
    

              

      

16 Kurā gadā pārcēlās uz pastāvīgu dzīvi 

Latvijā? 

RB031a      

 

  Gads   19 |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

         

17 Vai kādreiz ir pametis/-usi Latviju, lai 

apmestos uz pastāvīgu dzīvi citā valstī? 

RQ17 
     

 

 JĀ………...…... 1   18 
|__| |__| |__| |__| |__| 

 NĒ…………….. 2   19 
         

18 Kurā gadā atgriezās uz pastāvīgu 

dzīvi Latvijā? 

RB031b 
     

 

  Gads |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

         

 

Ja persona vairākas reizes ir izceļojusi no 

valsts uz pastāvīgu dzīvi citur un 

atgriezusies, tad ieraksta gadu, kad persona 

pēdējo reizi atgriezās Latvijā.  

 

     

         

19 Pilsonība      
      

PB220AT Pirmā pilsonība ______________ ______________ ______________ ______________ ______________ 

      

 

Ja persona ir Latvijas nepilsonis (bijušais 

PSRS pilsonis) vai bezpavalstnieks, tad 

"Nepilsonis" un kods "88". 

PB220A |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

      

PB220BT Otrā pilsonība 
______________ ______________ ______________ ______________ ______________ 

      

Ja personai nav otras pilsonības, tad ierakstiet 

"Nav" un kods "99". 
PB220B |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

      

Kods pēc ISO 3166-1        
      

20 Vai persona…       

 
pašlaik dzīvo mājsaimniecībā…………..... 

uz laiku atrodas prombūtnē.………….….. 

1 

2 

RB200 
|__| |__| |__| |__| |__| 

      

21 Kāds ir personas aktivitātes statuss? Vai 

persona ir… 

RB210      
 

 

nodarbināta..……………………...…….. 

darba meklētājs/-a.......................……..… 

pensijā, priekšlaicīgi pensionējusies vai 

pārtraukusi uzņēmējdarbību…...……….... 

cita neaktīva persona (skolēns u.c.)……. 

1 

2 

 

3 

4 

 

|__| |__| |__| |__| |__| 

      
 
 



6 
 

BĒRNU APRŪPE 
Personas  

vārds 
     

 A B C D E 

22  Intervētāj, pārbaudiet 5.jautājumu un pārliecinieties, vai persona iepriekšējā kalendārā gada 31.decembrī bija 

0–12 (ieskaitot) gadus veca!  

RQ22 
      

 
Jā..…………………….…….. 1  23 

|__| |__| |__| |__| |__| 
Nē………………………….… 2  24 

      
 

Ja persona ir jaundzimušais mājsaimniecības 

loceklis, kurš ir dzimis pēc iepriekšējā kalendārā 

gada beigām, atzīmē kodu "1"! 

      

      

23 Cik stundas nedēļā bērns parasti 

pavada… 
 

     
 

      

RL010 pirmsskolas iestādē (bērnudārzā) |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

RL020 vispārizglītojošā skolā |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

RL030 
pagarinātajā dienas grupā skolā vai ārpus tās, pirms 

un/vai pēc stundām |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

      

 

Intervētāj, ņemiet vērā arī pavadīto laiku dienas 

grupā, ko apmeklē pirmsskolas vecuma bērni, lai 

sagatavotos 1.klasei! 
      

      

RL040 
dienas centrā, kur pieskata bērnus uz noteiktu laiku, 

rotaļu istabā 
|__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

RL050 aukles vai audzinātāja uzraudzībā (par samaksu) |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

RL060 
vecvecāku, citu mājsaimniecības locekļu (izņemot 

vecāku), draugu, kaimiņu uzraudzībā (bez maksas) |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| |__||__| 

 

 
 

AIZPILDA INTERVĒTĀJS 

 

24 

 

Respondenta statuss RB245      

      

 

Aizpilda tikai par personām, kurām 

1) 6A jautājumā ir atzīmēts kods "1",  

2) 6B jautājumā ir atzīmēts kods "1", "2", "3" vai 

"4", 

3) 6C jautājumā ir atzīmēts kods "2 vai "3". 

      

      

 

Personai iepriekšējā kalendārā gada 

31.decembrī bija 16 vai vairāk 

gadu.....................................……................ 1 

 

 25 

|__| |__| |__| |__| |__| Personai iepriekšējā kalendārā gada 

31.decembrī bija mazāk par 16 gadiem vai 

arī jaundzimušais mājsaimniecības 

loceklis…………………………………… 4 

 

 

 

N
ā

k
a
m

ā
 

p
er

so
n

a
 

 
 
  

Ja bērns nosaukto iestādi neapmeklē, tad ierakstiet "00", ja apmeklē, bet mazāk par 1 stundu nedēļā, tad atzīmē kodu "01"! 



7 
 

 

AIZPILDA INTERVĒTĀJS 
 

 

PĒC INDIVIDUĀLĀS APTAUJAS ANKETAS 
Personas 

vārds      

 A B C D E 

25 Vai Individuālā aptaujas anketa tika 

aizpildīta?  

RB250      

 

      

 Persona piedalījās aptaujā.……………….. 11  26 

|__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

Persona NEPIEDALĪJĀS APSEKOJUMĀ, jo   

 

 

persona bija slima vai nespējīga atbildēt, 

un neviens nevarēja atbildēt viņas vietā  21 

 

 

N
ā

k
a
m

ā
  
p

er
so

n
a

 

persona neatdeva atpakaļ paša aizpildītu 

aptaujas anketu.…….………………….. 22 

persona atteicās piedalīties aptaujā……. 23 

persona nebija mājās, un neviens cits 

nevarēja atbildēt personas vietā………. 31 
 

ar personu nevarēja sazināties citu 

iemeslu dēļ 

(norādiet iemeslu) _____________ 32 

 

intervija netika pabeigta 

(norādiet iemeslu)______________ 33 
 

      

26 Individuālās aptaujas anketas 

aizpildīšanas veids 

RB260      

 
 Intervija tika veikta klātienē, aptaujājot 

pašu respondentu, informāciju pierakstot uz 

papīra.……………….…………………….. 1 

 

 

N
ā

k
a
m

ā
  
p

er
so

n
a

 

|__| |__| |__| |__| |__| 

Intervija tika veikta klātienē, aptaujājot 

pašu respondentu, informāciju ievadot 

datorā…………………….……..….……… 2 

 

Intervija tika veikta pa telefonu, aptaujājot 

pašu respondentu, informāciju ievadot 

datorā…………………………………….... 3 

 

Respondents pats aizpildīja aptaujas 

anketu………..…………………………... 4 

 

Respondenta vietā atbildēja cita 

persona…………………..………………. 5  27 

      

27 Persona, kas atbildēja respondenta vietā  

      

 RB270N Personas Nr. |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

      

 



8 
 

AIZPILDA INTERVĒTĀJS 
 

28 Mājsaimniecības statuss DB110 
 

MĀJSAIMNIECĪBĀM, KAS IEPRIEKŠĒJO REIZI PIEDALĪJĀS APSEKOJUMĀ 
 

 Mājsaimniecība ir palikusi iepriekšējā adresē……...……. 1  30 

Mājsaimniecība ir pārcēlusies uz citu privātu adresi 

Latvijas teritorijā………………….………………….….. 2  29 

Mājsaimniecība VAIRS NETIEK APSEKOTA, jo  
mājsaimniecība ir pārcēlusies dzīvot uz sabiedriska tipa 

iestādi (t.i., slimnīcu, pansionātu u.c.) Latvijas 

teritorijā………….…….………………………………… 3 

 

Aptaujas beigas 

mājsaimniecība ir pārcēlusies dzīvot citā valstī..…… 4 

visi mājsaimniecības locekļi ir miruši…..….……..….. 5 

mājsaimniecībā nedzīvo neviena izlases persona…. 6 

mājsaimniecībai nevarēja piekļūt………..…………… 7 

 ir apvienojušās 2 vai vairāk mājsaimniecības no 

iepriekšējās apsekojuma reizes…………..………..… 10 

 nav informācijas par mājsaimniecību (mājsaimniecība ir 

pazudusi no redzesloka) ..……… 11 

 

MĀJSAIMNIECĪBĀM, KAS PIRMO REIZI PIEDALĀS APSEKOJUMĀ 

 

 Ir atdalījusies no iepriekšējās mājsaimniecības………….. 8 

 

29 Ir pievienota izlases sarakstam šajā apsekojuma 

gadā…………………………………………..………...… 9 

Ja 28.jautājumā ir atzīmēts kods "2", ierakstiet Mājsaimniecības lapā jauno mājsaimniecības adresi! 

 
29 Vai adrese bija derīga aptaujas veikšanai? DB120 

 

Adrese tika atrasta un tā BIJA DERĪGA aptaujas 

veikšanai……………………………………….. …………... 11  30 

Adrese NEBIJA DERĪGA aptaujas veikšanai, jo  

adresi nevarēja atrast…………………………….……… 21  

Aptaujas beigas 

adrese tika atrasta, bet tai nevarēja piekļūt (kods, 

suns)…………………… ……………….…….…..……... 22 

adrese bija kļūdaina (neeksistēja)…….…..……..………. 231 

adrese tika atrasta, bet tā nebija apdzīvota.…..…………. 232 

sabiedriska tipa iestāde ……………………………….… 233 

adrese tika atrasta, bet tā nebija galvenā 

dzīvesvieta………………………….….…….....…..……. 234 

30 Mājsaimniecības aptaujas rezultāts DB130   

 Mājsaimniecības PIEDALĪJĀS APTAUJĀ…………. ….…. 11   

 Mājsaimniecība NEPIEDALĪJĀS APTAUJĀ, jo    

     

         mājsaimniecības locekļi atteicās piedalīties aptaujā ……. 21   

 neviens no mājsaimniecības locekļiem netika 

sastapts……………………………………..…………..... 22 
  

 mājsaimniecības locekļi bija slimi vai nespējīgi 

atbildēt………………………………….………………... 23 
  

 cits iemesls (norādīt) ________________________ 24   

     



 

 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  CENTRĀLĀ  STATISTIKAS  PĀRVALDE  

Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, fakss: 67366658, www.csb.gov.lv 

MĀJSAIMNIECĪBAS ANKETA 2-EU-SILC 

06.11.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.922 pielikums Nr.148 VSPARK 10511011

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intervijas datums:       2 0 1 1 

Diena Mēnesis Gads 
HB040 HB050 HB060 

 

ATVK:        

DB040 
 

Mājsaimniecības  

identifikācija: 
         

Mājsaimniecības numurs Atdalīšanās numurs 

 DB030  HQ01 

 
Respondenta  

identifikācija: 
   

Personas numurs 
HB070M  

 
 Mājsaimniecības aptaujas uzsākšanas laiks HB100BM 

Plkst.   st.   min. 

 
 

0  

Uzsākot sarunu ar respondentu, 

informējiet par: 

 apsekojuma mērķi; 

 datu izmantošanas veidu; 

 konfidencialitāti; 



2 
 

Intervētāj, nākamie jautājumi tiks uzdoti tikai par galveno mājokli! 
 
 

 MĀJOKĻA APSTĀKĻI 
 

1 Kāda tipa mājoklī Jūs pašreiz dzīvojat? HH010 

 

Savrupmāja/ viensēta...……………………………………………… 1 

Savrupmājas daļa vai rindu māja………………….…………...……. 2 

Dzīvoklis daudzdzīvokļu mājā līdz 9 dzīvokļiem.……..…..……...… 3 

Dzīvoklis daudzdzīvokļu mājā ar 10 un vairāk dzīvokļiem ……….... 4 

Cita tipa mājoklis (norādīt) ___________________________ 5 
 

2 Kādi ir mājas sienu materiāli? D5 

 

Koka…………………….…………………………………………… 1 

Ķieģeļu vai mūra…………………..………………….…………..…. 2 

Dzelzsbetona konstrukciju .…………………...……...………...…… 3 

Citu materiālu, jaukts……………………………………………...… 4 
 

3 Kurā gadā šī māja tika uzcelta? HQ03 

 

Līdz 1945………………….……………………….………………... 1 

19461960………………..………………………..………………… 2 

19611980……………..…………………………………………..… 3 

19811995…………..……………………………………………..… 4 

1996 un vēlāk………………………………….…………………...... 5 

Nezina, AA………..…….………………………………………..….. 9 
 

4 Kurā gadā Jūsu mājsaimniecība sāka dzīvot šajā mājoklī? HH031 

 Ierakstiet gadu! |__|__|__|__| 
 

5 Cik istabu ir Jūsu mājsaimniecības lietošanā? HH030 

Istabu skaits |__|__|, |__| 

 

 
 

6 Kāda ir mājokļa kopējā platība? D20 

 Platība, m
2
 |__|__|__| 

 

7 Vai Jūsu mājoklis ir labiekārtots ar… 

tīkla gāzi 
JĀ……….…... 

NĒ…….…….. 

1 

2 
D14 

balonu gāzi 
JĀ……….…... 

NĒ……….….. 

1 

2 
D15 

stacionāro elektrisko plīti 
JĀ……….…... 

NĒ……….….. 

1 

2 
D16 

 

8 Vai Jūsu mājoklī ir… 
 

 1. Vai ir?  2. Vai tā ir…?  

vannas istaba vai duša 
JĀ……….… 

NĒ………… 

1 

2 

 tikai Jūsu mājsaimniecības   

      lietošanai……………..………..... 

       koplietošanai….……………..…. 

 

1 

2 

HH081 

tualete ar ūdens novadu 

(WC) 

JĀ……….… 

NĒ………… 

1 

2 

 tikai Jūsu mājsaimniecības   

      lietošanai……………..……….. 

       koplietošanai…………….……. 

 

1 

2 

HH091 

kanalizācija 
JĀ……….… 

NĒ………… 

1 

2 
 

 
D8 

aukstā ūdens apgāde 

(ūdensvads) 

JĀ…………. 

NĒ………… 

 1 

2 
 

 
D7 

karstā ūdens apgāde 
JĀ…………. 

NĒ………… 

1 

2 
 

 
D10 

 
 

Neskaitiet koridoru, vannas istabu un istabas, kas tiek izīrētas vai 

izmantotas biznesa vajadzībām.  

Virtuve tiek uzskatīta par istabu, ja to var izmantot ne tikai maltītes 

pagatavošanai, bet arī citiem mērķiem (piemēram, virtuve ir 

apvienota ar ēdamistabu, kurā iespējams uzņemt viesus u.tml.).  



3 
 

9 Vai Jūsu mājoklim ir kāda no problēmām? 

Mājoklī ir tekošs jumts; mitras sienas, griesti, grīdas vai mājas 

pamati vai trupe logu rāmjos, durvīs vai grīdās  

JĀ…………… 

NĒ…………... 
1 

2 
HH040 

Mājoklī ir pārāk tumšs, maz dienas gaismas 
JĀ………….... 

NĒ…………... 
1 

2 
HS160 

Mājoklī ir pārāk liels troksnis no kaimiņiem vai āra (satiksme, 

uzņēmumi, rūpnīcas u.c.) 

JĀ………….... 

NĒ…………... 
1 

2 
HS170 

Apkārtējās vides piesārņojums, putekļi un/vai citas vides 

problēmas Jūsu dzīvesvietas tuvumā (dūmi, dubļi, nepatīkamas 

smakas vai piesārņots ūdens) 

JĀ………….... 

NĒ…………... 

1 

2 
HS180 

Vardarbība, vandālisms un/vai augsts noziedzības līmenis Jūsu 

dzīves vietas apkārtnē 

JĀ………….... 

NĒ…………... 

1 

2 
HS190 

 
10 Vai Jūs varat finansiāli atļauties uzturēt mājokli siltu? HH050 

JĀ………….... 

NĒ…………... 

1 

2 

 

MĀJOKĻA UZTURĒŠANA 

 
11 Kurš no Jūsu mājsaimniecības locekļiem ir atbildīgs par mājokli? 

Vārds _______________ HB080T 
   

Personas numurs |__|__| HB080 

 

 
 

12 Vai Jūsu mājsaimniecībā ir vēl kāda persona, kura ir atbildīga par mājokli? HQ12 

JĀ…………... 

NĒ………….. 

1 

2 

 13 

 14 

 
13 Lūdzu, nosauciet otru atbildīgo personu par mājokli!  

Vārds _______________ HB090T 
   

Personas numurs |__|__| HB090 

 
14 Kāda ir Jūsu mājokļa piederība? Vai mājoklis… HH021 

pilnībā pieder kādam no mājsaimniecības locekļiem (bez hipotekārā kredīta saistībām)………….. 

pieder kādam no mājsaimniecības locekļiem, maksājot hipotekāro kredītu par šī mājokļa 

iegādi.……………………………………………………………………………………………….. 

tiek īrēts atbilstoši tirgus cenas vērtībai…..………………….…..…..…….……………….………. 

tiek īrēts par samazinātu vai administratīvi regulētu īres maksu…….…………………………….... 

tiek piešķirts par brīvu, neprasot īres maksu……….……….…………….....……………………… 

1 

2 

3 

4 

5 

  21 

 22 

 15 

 27 
  

 
ĪRNIEKIEM 

15 Kāda ir Jūsu mājokļa īres maksa mēnesī? HH060 

Ls, mēnesī 

Nezina, AA 

_______________ 

9 
 

 

16 Kādu mājokli Jūs īrējat? HQ16 

Mēbelētu…………….…. 

Nemēbelētu…………….. 

1 

2 
 

 

   

17 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs saņēmāt pabalstu no pašvaldības īres vai 

komunālo pakalpojumu segšanai? 

HQ17 

 

JĀ………….... 

NĒ…………... 

1 

2 

 18 

 31 

   

Neskaitot maksu par apkuri, maksu par elektrību, 

ūdensapgādi u.tml. 

Intervētāj, atzīmējiet kodu “1” arī tajos gadījumos, ja mājsaimniecība ir 

saņēmusi mājokļa pabalstu natūrā (piemēram, pašvaldība pilnībā vai daļēji 

nomaksāja komunālo pakalpojumu rēķinus, piešķīrusi malku u.tml.). 

Intervētāj, ierakstiet personu, kurai pieder mājoklis, vai arī 

personu, kurai mājoklis ir piešķirts vai pieder īres tiesības. 

Ja mājoklis pieder bērnam, vai arī mājokļa īpašnieks vai 

īrnieks nav mājsaimniecības loceklis, tad ieraksta personu, 



4 
 

 
 
 

19 Kādu summu Jūs vidēji saņēmāt vienā reizē? HY070Na 

Ls, vienā reizē 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 20 

 31 
 

   

20 Cik reizes Jūs saņēmāt šo pabalsta summu iepriekšējā kalendārā gada laikā? HY070Nat 

Reižu skaits |__|__|  31 

ĪPAŠNIEKIEM 

21 Vai mājoklis, kur Jūsu mājsaimniecība šobrīd dzīvo, tika nopirkts, ņemot bankā (vai citā 

krājaizdevumu sabiedrībā) hipotekāro (mājokļa) kredītu? 

HQ21 

 

JĀ…………... 

NĒ………….. 

1 

2 

 22 

 27 

 

22 Vai Jūsu mājsaimniecība veica hipotekārā (mājokļa) kredīta maksājumus iepriekšējā 

kalendārajā gadā? 

HQ22 

 

JĀ…………... 

NĒ………….. 
1 

2 
 23 

 27 

 

23 Kāds bija vidējais ikmēneša maksājums iepriekšējā kalendārajā gadā?  HY100Na 

Ls, summa 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 

 

24 Kāda bija hipotekārā (mājokļa) kredīta vidējā procentu likme iepriekšējā kalendārajā 

gadā?  

HY100Nb 

 
 

%, gadā 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 

 

25 Kurā gadā Jūsu mājsaimniecība iegādājās mājokli kredītā? HY100Nc 

Ierakstiet gadu! |__|__|__|__| 

 

26 Uz cik ilgu laiku tika paņemts hipotekārais (mājokļa) kredīts? HY100Nd 

Gadu skaits |__|__| 

 

ĪPAŠNIEKIEM UN TIEM, KAM MĀJOKLIS PIEŠĶIRTS PAR BRĪVU 

27 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs saņēmāt pabalstu no pašvaldības komunālo 

pakalpojumu segšanai? 

HQ27 

 

JĀ…………. 

NĒ………… 

1 

2 

 28 

 31 
 

 
 
 

 

 

  

28 Kāda bija kopējā pabalsta summa, ko iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs saņēmāt no 

pašvaldības komunālo pakalpojumu segšanai? 
HY070Nbc 

 
Summa, Ls 

Nezina, AA 

______________ 

9 
 31  

 29 
 
 
 
 
 

 

29 Kādu summu Jūs vidēji saņēmāt vienā reizē? HY070Nb 

Ls, vienā reizē 
Nezina, AA 

______________ 

9 
 30  

 31 
 

18 Kāda bija kopējā pabalsta summa, ko iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs saņēmāt no 

pašvaldības īres vai komunālo pakalpojumu segšanai? 
HY070Na 

 

Summa, Ls 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 31 

 19 

Ieskaitot LIBOR, RIGIBOR vai EURIBOR 

Intervētāj, atzīmējiet kodu “1” arī tajos gadījumos, ja mājsaimniecība ir 

saņēmusi mājokļa pabalstu natūrā (piemēram, pašvaldība pilnībā vai daļēji 

nomaksāja komunālo pakalpojumu rēķinus, piešķīrusi malku u.tml.). 

Intervētāj, pārrēķiniet naudas izteiksmē natūrā saņemtā pabalsta 

vērtību (t.i. apmaksāto rēķinu par komunālajiem pakalpojumiem, 

saņemto malku u.tml.). 

Intervētāj, pārrēķiniet naudas izteiksmē natūrā saņemtā pabalsta 

vērtību (t.i. apmaksāto rēķinu par komunālajiem pakalpojumiem, 

saņemto malku u.tml.). 



5 
 

 

30 Cik reizes Jūs saņēmāt šo pabalsta summu iepriekšējā kalendārā gada laikā? HY070Nbt 

Reižu skaits |__|__| 

 
ĪRNIEKIEM UN ĪPAŠNIEKIEM, KĀ ARĪ TIEM, KAM MĀJOKLIS PIEŠĶIRTS PAR BRĪVU  

31 Vai Jūsu mājsaimniecībai pēdējo 12 mēnešu laikā bija jāveic kādi no norādītajiem 

maksājumiem? Vai Jūsu mājsaimniecība maksāja par…  

HQ31 

 

A īri 
JĀ……..…….. 

NĒ…...………. 

1 

2 

B komunāliem pakalpojumiem (ūdeni, gāzi, 

elektrību un apkuri) 
JĀ……..…….. 

NĒ……...……. 

1 

2 

C atkritumu savākšanu 
JĀ………..….. 

NĒ………...…. 

1 

2 

D regulāru apkopi un remontiem 
JĀ……….….... 

NĒ………….... 

1 

2 

E apdrošināšanu 
JĀ……………. 

NĒ………….... 

1 

2 

F nekustamā īpašuma nodokli (zemes kadastrālās 

vērtības nodokli, mājokļa nodokli) 
JĀ………….... 

NĒ………...…. 

1 

2 

G citus maksājumus (maksājumi par 

apsaimniekošanu, koplietošanas elektrību, 

koplietošanas apkuri u.c.) 

(norādīt)___________________________ 

JĀ………….... 

NĒ………...…. 

1 

2 

 

 
32 Ņemot vērā iepriekš minētos maksājumus, kādi bija kopējie ar mājokļa uzturēšanu 

saistītie izdevumi vidēji mēnesī?  

HH070a 

 

Ls, mēnesī 

Mājokļa izdevumus 

sedz cita 

mājsaimniecība 

Nezina, AA 

______________ 

1 

9 

 

  35 

 

 33 

 
 

33 Kādi ir kopējie ar mājokļa uzturēšanu saistītie ikmēneša izdevumi “vasaras” mēnešos 

(maijā–oktobrī)?  

HH070b 

 

Ls, mēnesī 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 
34 Kādi ir kopējie ar mājokļa uzturēšanu ikmēneša saistītie izdevumi “ziemas” mēnešos 

(novembrī–aprīlī)?  

HH070c 

 

Ls, mēnesī 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 
35 Vai kopējie ar mājokli saistītie izdevumi Jūsu mājsaimniecībai ir finansiāli apgrūtinoši? 

 

HS140 

 

Ļoti apgrūtinoši ……….………...……………… 

Nedaudz apgrūtinoši……………….…………… 

Nemaz nav apgrūtinoši ……..………….………. 

1 

2 

3 

 
  

Intervētāj, jānorāda kopējā izdevumu summa mēnesī, 

ieskaitot īri, komunālos maksājumus, mājokļa remonta 

izdevumus, apdrošināšanu un nodokļus, piešķirtos 

mājokļa pabalstus u.c. 

Intervētāj, ņemiet vērā tikai apmaksātos mājokļa 

rēķinus. Neņemiet vērā uzkrātos mājokļa rēķinu 

parādus. 

Karte 



6 
 

MĀJSAIMNIECĪBAS EKONOMISKAIS STĀVOKLIS 

 

36 Es Jums nosaukšu vairākus sadzīves priekšmetus. Lūdzu, atbildiet, vai kāds no tiem ir Jūsu 

mājsaimniecības privātā lietošanā neatkarīgi no tā, vai priekšmets ir īpašumā, tiek īrēts vai citādi 

sagādāts.  
 

 1.Vai ir 

lietošanā? 

 2. Kāpēc neizmanto? 

Telefons (arī mobilais telefons) 
JĀ………. 

NĒ……… 

1 

2  

 

Nevar atļauties…………….... 

Cits iemesls………….……… 

 

1 

2 

HS070 

Krāsu televizors 
JĀ………. 

NĒ……… 

1 

2  

 

Nevar atļauties………..…….. 

Cits iemesls……………….… 

 

1 

2 

HS080 

Dators 
JĀ………. 

NĒ……… 

1 

2  

 

Nevar atļauties………….….. 

Cits iemesls……………….… 

 

1 

2 

HS090 

Veļas mazgājamā mašīna 
JĀ………. 

NĒ……… 

1 

2  

 

Nevar atļauties………….. 

Cits iemesls……………… 

 

1 

2 

HS100 

Vieglais automobilis (arī apvidus 

auto un vieglais kravas auto) 

JĀ………. 

NĒ……… 

1 

2  

 

Nevar atļauties………….. 

Cits iemesls……………… 

 

1 

2 

HS110 

 

 
 

37 Vai visa Jūsu mājsaimniecība var atļauties… 

katru gadu vienu nedēļu doties brīvdienās ārpus mājām (ieskaitot 

palikšanu otrajā mājoklī vai pie draugiem/ radiniekiem) 

JĀ………...….. 

NĒ………...…. 

1 

2 
HS040 

ēst gaļu, putnu gaļu vai zivis (vai līdzvērtīgu veģetāro ēdienu)  

katru otro dienu 

JĀ………….... 

NĒ…………… 

1 

2 
HS050 

 

38 Vai Jūsu mājsaimniecība var atļauties segt neparedzētus izdevumus Ls 195 apmērā no 

pašu līdzekļiem? 

HS060 

 

JĀ……….….. 

NĒ……….…. 

1 

2 

 

39 
Vai Jūsu mājsaimniecība pēdējo 12 mēnešu laikā naudas trūkuma dēļ ir bijusi parādā par… 

 
 

galvenā mājokļa īres vai hipotekārā 

kredīta maksājumiem 

JĀ, vienreiz...………………….....…… 

JĀ, divreiz vai vairāk……………...….. 

NĒ, nav bijusi parādā...….………….… 

1 

2 

3 

HS011 

komunālo pakalpojumu (apkure, 

elektrība, gāze, ūdens u.c.) rēķiniem  

JĀ, vienreiz………...…………..….….. 

JĀ, divreiz vai vairāk…….………..….. 

NĒ, nav bijusi parādā...….………….… 

1 

2 

3 

HS021 

 

40 Vai Jūsu mājsaimniecībai pēdējo 12 mēnešu laikā bija jāveic maksājumi par pirkumiem 

uz kredīta, aizdevumu atmaksa, kas nav saistīta ar galvenā mājokļa īri vai iegādi? 

HS031a 

 
 JĀ………..…... 

NĒ………...…. 

1 

2 

 41  

 43 

 

41 Vai Jūsu mājsaimniecība pēdējo 12 mēnešu laikā naudas trūkuma dēļ ir bijusi parādā par 

maksājumiem par pirkumiem uz kredīta vai aizdevumiem, kas nav saistīti ar galvenā 

mājokļa īri vai iegādi? 

HS031b 

 

JĀ, vienreiz……………………………... 

JĀ, divreiz vai vairāk………….……..…. 

NĒ, nav bijusi parādā…………….…....... 

1 

2 

3 
 

 

42 Vai atmaksa par pirkumiem uz kredīta un aizdevumiem (izņemot hipotekāriem) Jūsu 

mājsaimniecībai sagādā finansiālas grūtības? Vai Jūsu mājsaimniecībai šie maksājumi… 

HS150 

 

sagādā lielas grūtības …………………………….. 

sagādā nelielas grūtības ……..………………….… 

nemaz nesagādā grūtības...………..………………. 

1 

2 

3 
 
  

Lūdzu, ņemiet vērā īres un hipotekāros maksājumus, kas nav saistīti ar 

galveno mājokli (piemēram, vasarnīcas iegādi vai īri). 



7 
 

43 Ņemot vērā Jūsu mājsaimniecības kopējos neto (pēcnodokļa) ienākumus, kā Jūsu 

mājsaimniecībai izdodas "savilkt galus kopā", t.i., nomaksāt nepieciešamos ikdienas 

izdevumus? 

HS120 

 

Ar lielām grūtībām ……………..………………… 

Ar grūtībām …………………....…………………. 

Ar nelielām grūtībām …………….………………. 

Samērā viegli……………………………………... 

Viegli……………………….…………………….. 

Ļoti viegli…………………..….………………….. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

44 Kāds, Jūsuprāt, būtu pats zemākais neto (pēcnodokļa) ikmēneša ienākums, kas Jūsu 

mājsaimniecībai būtu nepieciešams, lai spētu “savilkt galus kopā”, t.i., segt nepieciešamos 

ikdienas izdevumus? 

Lūdzu, atbildiet attiecībā uz pašreizējiem Jūsu mājsaimniecības apstākļiem un atkarībā no tā, 

ko Jūs uzskatāt par "galu kopā savilkšanu"! 

HS130 

 

Ls, mēnesī 

Nezina, AA 

______________ 

9 
 
 

 

MĀJSAIMNIECĪBAS KOPĒJIE IENĀKUMI 

 
45 Intervētāj, pārbaudiet Mājsaimniecības reģistra 5.jautājumu un pārliecinieties, vai 

mājsaimniecībā ir bērni, kuri iepriekšējā kalendārā gada 31.decembrī bija jaunāki par 16 

gadiem! 

HQ45 

 

JĀ………….….. 

NĒ………….…. 

1 

2 

 46 

 53 

 
46 Vai kāds no bērniem, kurš jaunāks par 16 gadiem, saņēma ienākumus iepriekšējā 

kalendārā gada laikā? 

HQ46 

 

JĀ………….….. 

NĒ………….…. 

1 

2 

 47 

 53 

 
47 

Cik liela neto (pēcnodokļa) summa tika saņemta iepriekšējā kalendārā gada laikā? HY110Na 
 

Ls, gadā 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 50 

 48 

 
48 Cik liela neto (pēcnodokļa) summa tika saņemta vidēji vienā reizē? HY110Nb 

Ls, vienā reizē 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 49 

 50 

 
49 Cik reizes šī summa tika saņemta iepriekšējā kalendārā gada laikā? HY110Nt 

Reižu skaits |__|__| 

 
50 Cik liela bruto (ieskaitot nodokļus) summa tika saņemta iepriekšējā kalendārā gada 

laikā? 
HY110Ga 

 

Ls, gadā 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 53 

 51 

 

51 Cik liela bruto (ieskaitot nodokļus) summa tika saņemta vidēji vienā reizē? HY110Gb 

Ls, gadā 

Nezina, AA 

______________ 

9 

 52 

 53 

 

52 Cik reizes šī summa tika saņemta iepriekšējā kalendārā gada laikā? HY110Gt 

Reižu skaits |__|__| 

 

Lūdzu, neņemiet vērā ar lauksaimniecisko 

ražošanu vai uzņēmējdarbību saistītos 

izdevumus. 

Lūdzu, neņemiet vērā ar lauksaimniecisko ražošanu vai 

uzņēmējdarbību saistītos izdevumus. 



8 
 

AR BĒRNIEM SAISTĪTIE PABALSTI (BĒRNU UN ĢIMENES) 
 
 

 

53 
Vai kāda persona Jūsu mājsaimniecībā iepriekšējā kalendārajā gadā saņēma kādu no 

norādītajiem pabalstiem saistībā ar bērniem? 

HY050N 

 

 
1. Vai 

saņēma? 

 2. Kāds bija viena 

pabalsta apmērs? 

3. Cik reizes gadā 

saņēma? 

A Uzturlīdzekļus bērniem (valsts 

alimentus) 

JĀ…….….. 

NĒ……..… 

1 

2 
 Ls _________  |__|__| 

B   Pašvaldības pabalsts ģimenei sakarā ar 

bērna piedzimšanu 
JĀ……..….

NĒ..……… 
1 

2 

    Ls _________  

C       Trīnīšu pabalstu JĀ……..…. 

NĒ…....….. 

1 

2 

    Ls _________ 

D Atlīdzību par audžuģimenes 

pienākumu pildīšanu (bērns uz laiku tika 

nodots ģimenes aprūpē) 

JĀ………... 

NĒ……..… 

1 

2 

        Ls _________  |__|__| 

E Pašvaldības pabalsts audžuģimenei vai 

aizbildnim par bērna uzturēšanu 
JĀ…….….. 

NĒ……..… 

1 

2 

        Ls _________  |__|__| 

 
 
 

 
 

 

CITI PABALSTI   

54 Vai Jūsu mājsaimniecība iepriekšējā kalendārajā gadā ir saņēmusi kādu no norādītajiem 

pabalstiem? 

HY060N 

 

 1. Vai 

saņēma? 

 2. Kāds bija viena 

pabalsta apmērs? 

3. Cik reizes gadā 

saņēma? 

A 
Garantētā minimālā ienākuma pabalstu 

(GMI) 

JĀ……... 

NĒ…..… 

1 

2 

       Ls _________        |__|__| 

B 
Pašvaldības vienreizējo pabalstu 

ārkārtas situācijā 

JĀ…..…. 

NĒ…… 

1 

2 

       Ls _________        |__|__| 

C Pabalstus politiski represētajiem 
JĀ……... 

NĒ…..… 

1 

2 

       Ls _________        |__|__| 

D 

Citus pašvaldību piešķirtos mērķa 

pabalstus (pabalstus bērnu (jaunāku par 16 

gadiem) izglītībai un audzināšanai, daļēji 

apmaksātai ēdināšanai, bērnudārzam u.c.) 

JĀ…..…. 

NĒ…..… 

1 

2 

       Ls _________        |__|__| 

 

 
MĀJSAIMNIECĪBU SAVSTARPĒJĀ PALĪDZĪBA  

55 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir sniedzis regulāru 

naudas palīdzību personai, kura dzīvo citā mājsaimniecībā (izņemot alimentus un naudu 

sava bērna uzturam)? 

HQ55 

 

JĀ…….…… 

NĒ……..….. 

1 

2 

 56 

 59 
 
 

 

 
56 Kāda summa tika piešķirta iepriekšējā kalendārajā gadā? Ja esat palīdzējuši vairākām 

personām, lūdzu, norādiet kopējo naudas summu! 

HY130Na 

 

Ls, gadā 

Nezina, AA 

________________ 

9 

 59 

 57   

 
57 Kāda summa tika piešķirta vidēji vienā reizē? HY130Nb 

Ls, vienā reizē 

Nezina, AA 

________________ 

9 

 58 

 59 

 
 
  

58 Cik reizes šī summa tika piešķirta citai mājsaimniecībai iepriekšējā kalendārā gada laikā? HY130Nbt 

 

Reižu skaits |__|__| 

Karte 

Lūdzu, neiekļaujiet vienreizējas naudas dāvanas, kas, piemēram, pasniegtas saistībā ar 

Ziemassvētkiem vai vārda un dzimšanas dienām, kā arī lielas vienreizējas neparedzētas 

dāvanas vai naudas summas, kas piešķirtas ilgtermiņa patēriņam, piemēram, naudu 

studiju maksas segšanai, mašīnas vai nekustamā īpašuma iegādei u.tml. 



9 
 

59 Vai iepriekšējā kalendārajā gadā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir maksājis alimentus 

un/vai devis naudu sava bērna uzturam bijušajam laulātajam/partnerim, kurš dzīvo citā 

mājsaimniecībā? 

HQ59 

 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

1 

2 

 60 

 63 
 

60 Kāda ir kopējā alimentu un/vai bērna uztura naudas summa, kas tika samaksāta 

iepriekšējā kalendārajā gadā? Lūdzu, norādiet kopējo naudas summu gadījumā, ja vairāki 

mājsaimniecības locekļi maksā alimentus! 

HY131Na 

 

Ls, gadā 

Nezina, AA 

________________ 

9 

 63 

 61   
 

61 Kāda summa tika samaksāta vidēji vienā reizē? HY131Nb 

Ls, vienā reizē 

Nezina, AA 

________________ 

9 

 62 

 63 

 

62 Cik reizes šī summa tika maksāta citai/-ām mājsaimniecībai/-ām iepriekšējā kalendārā 

gada laikā? 

HY131Nbt 

 

Reižu skaits |__|__| 

 
 

 
 

64 Kādu summu Jūsu mājsaimniecība saņēma iepriekšējā kalendārajā gadā? HY080Na 

Ls, gadā 

Nezina, AA 

________________ 

9 

 67 

 65 

 

65 Kādu summu Jūs saņēmāt vidēji vienā reizē? HY080Nb 

Ls, vienā reizē 

Nezina, AA 

________________ 

9 

 66 

 67 

 

66 Cik reizes šo summu Jūs saņēmāt no citas mājsaimniecības iepriekšējā kalendārā gada 

laikā? 

HY080Nbt 

 

Reižu skaits |__|__| 

 

67 Vai iepriekšējā kalendārajā gadā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir saņēmis alimentus 

un/vai bērna/-u uzturnaudu no bijušā laulātā/kopdzīves partnera, kurš dzīvo citā 

mājsaimniecībā? 

HQ67 

 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

1 

2 

 68 

 71 
 

68 Kāda ir kopējā alimentu un/vai bērna uzturnaudas summa, kas tika saņemta iepriekšējā 

kalendārajā gadā? Lūdzu, norādiet kopējo naudas summu gadījumā, ja vairāki 

mājsaimniecības locekļi saņem alimentus un/vai bērna uzturnaudu! 

HY081Na 

 

Ls, gadā 

Nezina, AA 

________________ 

9 

 71 

 69   
 

 

 

69 Kāda summa tika saņemta vidēji vienā reizē? HY081Nb 

Ls, vienā reizē 

Nezina, AA 

________________ 

9 
 70 

 71 
 

70 Cik reizes šī summa tika saņemta no citas/-ām mājsaimniecības/-ām iepriekšējā kalendārā 

gada laikā? 

HY0811Nbt 

 

Reižu skaits |__|__| 

63 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir saņēmis regulāru 

naudas palīdzību no personas, kura dzīvo citā mājsaimniecībā (izņemot alimentus un 

naudu sava bērna uzturam)? 

HQ63 

 

JĀ……….… 

NĒ……….... 

1 

2 

  64 

  67 

Jāieskaita gan brīvprātīgie alimenti, gan arī obligātie ar tiesas lēmumu piespriestie 

alimenti, bet nav jāskaita uzturlīdzekļi, kurus maksā valsts. 

Lūdzu, neiekļaujiet vārda, dzimšanas dienas un Ziemassvētku naudas dāvanas, kas 

tiek saņemtas reizi gadā, kā arī lielas vienreizējas dāvanas vai naudas summas, kas 

saņemtas ilgtermiņa patēriņam, piemēram, mašīnas vai nekustamā īpašuma iegādei, 

studiju maksas segšanai  u.tml. 

Jāieskaita gan brīvprātīgie alimenti, gan arī obligātie ar tiesas lēmumu piespriestie 

alimenti, bet nav jāskaita uzturlīdzekļi, kurus maksā valsts. 



10 
 

IENĀKUMI NO ĪPAŠUMA IZĪRĒŠANAS 

71 Vai kāds no Jūsu mājsaimniecības locekļiem iepriekšējā kalendārā gada laikā ir saņēmis 

ienākumus no īpašuma (piemēram, ēkas, mājas, dzīvokļa, istabas vai zemes gabala) 

izīrēšanas? 

HQ71 

 

JĀ…………… 

NĒ…………... 

1 

2 

 72 

 74 

 

72 Kāda bija neto (tīrā) ienākumu summa, atskaitot ar izīrējamo īpašumu uzturēšanu 

saistītos izdevumus? 

HY040Na 

 

Ls, gadā  

Uzturēšanas izdevumi bija vienlīdzīgi vai pat pārsniedza 

saņemtos ienākumus 

Nezina, AA 

_____________ 

1 

9 

     74 

 

 73 

 

73 Vai Jūs varat nosaukt aptuveno neto (tīro) ienākumu summu, kas tika gūta iepriekšējā 

kalendārā gada laikā? Vai tā bija… 

HY040Nb 

 

mazāka par Ls 50,01 ………………………. 

Ls 50,01–100,00..……..……………………. 

Ls 100,01–200,00..………………...……….. 

Ls 200,01–500,00…..…………….…..…….. 

Ls 500,01–1000,00……..….……..………… 

Ls 1000,01 un vairāk……………....……….. 

nezina, AA……………………………….… 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

9 

 
NOMAKSĀTAIS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA UN ZEMES NODOKLIS 

 

74 Sakiet, lūdzu, vai Jūsu mājsaimniecība maksāja zemes un/vai nekustamā īpašuma nodokli 

iepriekšējā kalendārā gada laikā? 

HQ74 

 

JĀ 

NĒ 

Nezina, AA 

1 

2 

9 

  75 

  76 

 

75 Lūdzu, nosauciet summu, kas tika samaksāta! HY120N 

Ls  

Nezina, AA 

______________ 

9 

 
LAUKSAIMNIECISKAI RAŽOŠANAI  IZMANTOJAMĀ ZEME 

76 Vai iepriekšējā kalendārajā gadā Jūsu mājsaimniecības rīcībā bija zeme, kuru izmantojāt 

augļu, ogu vai dārzeņu audzēšanai, mājlopu turēšanai vai citām ar lauksaimniecisko 

ražošanu saistītām vajadzībām? 

HQ76 

 

JĀ…….…… 

NĒ……..….. 

1 

2 

 77 

 Aptaujas 

      beigas 

 
77 Kura persona Jūsu mājsaimniecībā vislabāk pārzina ar lauksaimniecisko darbību saistītos 

jautājumus?  

Vārds ______________ HQ77T 

Personas numurs |__|__| HQ77N 
 

Intervētāj, jautājumus, kas saistīti ar lauksaimniecisko ražošanu, lūdziet aizpildīt personai, kuras vārds un personas numurs 

ir atzīmēts 77.jautājumā.   



11 
 

 

 LAUKSAIMNIECISKĀ RAŽOŠANA 
 

78 Kurš no saimniekošanas tipiem vislabāk raksturo Jūsu lauksaimniecisko darbību?  HQ78 

Specializēta lauksaimnieciskā darbība (piemēram, pārsvarā graudkopība, lopkopība)…………….. 

Daudzveidīga produktu klāsta ražošana pārdošanai………………..…….…………………………. 

Ražošana, galvenokārt paša patēriņam………….………………………………………………..…. 

Lauku saimniecība, galvenokārt tiek izmantota ģimenes atpūtai…………..………..……………… 

Nesaimniekojam, turam kā īpašumu……………………………………………………...………… 

Cits (tūrisms, iznomāta zeme u.c.)…………………………………………………………..……… 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

  79 

 Aptaujas 

      beigas 

 

PAŠU PATĒRIŅAM SARAŽOTĀS UN IEGŪTĀS PRECES  

79 Vai Jūsu mājsaimniecība iepriekšējā kalendārajā gadā izmantoja savam patēriņam pašu 

izaudzētos augļus, ogas un/vai dārzeņus? 

HQ79 

 

JĀ…….…… 

NĒ…..…….. 

1 

2 

 80 

 81 
 

80 Kādus pašu izaudzētos augļus, ogas un/vai dārzeņus Jūsu mājsaimniecība izmantoja savam 

patēriņam iepriekšējā kalendārā gada laikā? Vai Jūsu mājsaimniecība patērēja… 

PY070a 

 
 

  Vai patērēja?  

A gurķus (svaigus) 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

B gurķus (marinētus un/vai skābētus) 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

C kāpostus (svaigus) 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

D kāpostus (skābētus) 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

E tomātus (svaigus) 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

F tomātus (marinētus un/vai konservētus želejā) 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

G kartupeļus 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

H kabačus 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

I sīpolus 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

J bietes, redīsus, burkānus un citus sakņu dārzeņus 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

K dilles, salātus, lociņus, selerijas un citus dārza zaļumus 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

L ābolus 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

M plūmes, ķiršus, cidonijas 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

N zemenes 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

O 
citas dārza ogas (piemēram, avenes, upenes, ērkšķogas, 

jāņogas u.c.) 

JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

P ievārījumu no pašu audzētiem augļiem un/vai ogām 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

R 
kompotus un/vai sulas no pašu audzētiem augļiem un/ vai 

ogām 

JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

S 
citus augļus, ogas un/vai dārzeņus  

(norādīt) __________________________________ 

JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

    
 

Karte 



12 
 

81 
Vai iepriekšējā kalendārajā gadā Jūsu mājsaimniecība izmantoja pašu patēriņam produktus, ko 

ieguva no pašu audzētiem mājlopiem (piemēram, gaļas un piena produktus, olas, medu u.c.)? 

HQ81 

 

JĀ………..... 

NĒ……….... 

1 

2 

 82 

 83 

 

82 Kādus no pašu audzētiem mājlopiem iegūtos produktus Jūsu mājsaimniecība izmantoja savam 

patēriņam iepriekšējā kalendārā gada laikā? Vai Jūsu mājsaimniecība patērēja… 
PY070b 

 

  Vai patērēja?  

A cūkgaļu (svaigu) 
JĀ…………...… 

NĒ…………...... 

1 

2 

B cūkgaļu (žāvētu, kaltētu un/vai vītinātu) 
JĀ………...…… 

NĒ……...……... 

1 

2 

C vistas gaļu 
JĀ………...…… 

NĒ…………...... 

1 

2 

D pienu 
JĀ………...…… 

NĒ………...…... 

1 

2 

E skābu krējumu 
JĀ………...…… 

NĒ………...…... 

1 

2 

F biezpienu 
JĀ……...……… 

NĒ………...…... 

1 

2 

G sviestu 
JĀ……...……… 

NĒ……….……. 

1 

2 

H olas 
JĀ……...……… 

NĒ………...…... 

1 

2 

I 
citus produktus 

(norādīt)_____________________________________ 

JĀ………...…… 

NĒ………...…... 

1 

2 

 

83 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības locekļiem pašu 

vajadzībām ir ogojis, sēņojis, makšķerējis vai medījis? 

HQ83 

 

JĀ……....…… 

NĒ……..…..... 

1 

2 

 84 

 Aptaujas 

      beigas 

 

84 Vai Jūsu mājsaimniecība iepriekšējā kalendārā gada laikā patērēja pašu  iegūtās/-o… 
PY070c 

 

  Vai patērēja?  

A 
savvaļas ogas (mellenes, dzērvenes, meža zemenes, 

avenes u.c.)  

JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

B sēnes (svaigas, marinētas un/vai sālītas) 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

C zivis 
JĀ……………… 

NĒ……………... 

1 

2 

D medījumu gaļu 
JĀ……………… 

NĒ……..………. 

1 

2 

 
 Laiks, kad mājsaimniecības aptauja tika pabeigta HB100EM 

Plkst.   st.   min. 

Karte 



 

 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  CENTRĀLĀ  STATISTIKAS  PĀRVALDE  
Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, fakss: 67366658, www.csb.gov.lv 

INDIVIDUĀLĀ ANKETA 3-EU-SILC 
06.11.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.922 pielikums Nr.149 VSPARK 10511012

 

Personām, kurām iepriekšējā kalendārā gada 31.decembrī bija 16 un vairāk gadu 

 
 

Intervijas datums:       2 0 1 1 

Diena Mēnesis Gads 
PB090 PB100 PB110 

 

ATVK:        

DB040 
 

Mājsaimniecības  

identifikācija: 
         

Mājsaimniecības numurs Atdalīšanās numurs 
DB030 HQ01 

 

  

 
Respondenta  

identifikācija: 
   

Personas numurs 
HB070R  

 

 Individuālās aptaujas uzsākšanas laiks  PB120B 

Plkst.   st.   min. 

   

Uzsākot sarunu ar respondentu, 

informējiet par: 

 apsekojuma mērķi; 

 datu izmantošanas veidu; 

 konfidencialitāti; 

 intervijā iekļautajām tēmām. 



2 
 

Karte 

PERSONAS DARBA ATTIECĪBAS 
 

1 Kā Jūs pats/-i raksturotu/noteiktu savu pašreizējo aktivitātes statusu? PL031 
 

 Pilna laika algots/-a darbinieks/-ce ………..……………………...…...………....…… 1  

 
 

 2 

 Nepilna laika algots/-a darbinieks/-ce ……….……………….…………..…..………. 2 

 Pilna laika uzņēmējs vai pašnodarbinātā persona (ieskaitot neapmaksātu darbu 
ģimenes saimniecībā/uzņēmumā)………………..…………...……………………….. 3 

 Nepilna laika uzņēmējs vai pašnodarbinātā  persona (ieskaitot neapmaksātu darbu 
ģimenes saimniecībā/uzņēmumā)………………………………………………......…. 4 

 Darba meklētājs…………..…………….......……...………………………………..… 5  
 
 
 

 
     18 

 Skolēns, students, tālmācība, ieskaitot neapmaksātu praksi……….……………..….... 6 

 
Vecuma pensionārs, priekšlaicīgi pensionējies vai pārtraucis uzņēmējdarbību (t.sk. 
izdienas pensijas saņēmēji un invaliditātes pensijas saņēmēji vecumā virs 62 
gadiem)………………………………………………………………………………... 7 

 Invalīds vai ilgstoši darbnespējīga persona…………………………………………… 8 
 Mājsaimnieks/-ce……………………………...………………………………………. 9 
 Cita neaktīva persona….………..…………………………………………………..…. 10 

 

STRĀDĀJOŠĀM PERSONĀM 
 

2 Cik gadu vecumā Jūs sākāt strādāt pirmajā pastāvīgajā darbā? PL190a 

Vecums |__|__|  
 

3 Cik gadus pavisam Jūs esat nostrādājis/-usi, kopš uzsākāt pirmo pastāvīgo darbu? PL200a 

Gadu skaits |__|__|  
 

Nākamie jautājumi tiks uzdoti par Jūsu pašreizējo pamatdarbu! 
 

 
 
 
 

4 Kāds ir uzņēmuma vai iestādes, kurā Jūs strādājat, vietējās darbības veida vienības saimnieciskās 
darbības veids? 

PL111 
 

 

 

  
|__|__| 

 Kodēt atbilstoši divzīmju NACE 2.red. 
 

 
 
 
 
 

 

5 Kāda ir Jūsu pašreizējā profesija/amats pamatdarbā? Lūdzu, pēc iespējas pilnīgāk raksturojiet 
savu darbu! 

PL050a 

 
 

  
|__|__|__|__| 

 Norādīt profesijas koda pirmās 4 zīmes atbilstoši Profesiju klasifikatoram 
 

6 Cik cilvēku strādā Jūsu pamatdarba vietējā vienībā? PL130 

 No 1 līdz 10 (norādiet precīzu skaitu)…………………………………………….…. 1-10  |__|__| 

 11 līdz 19 personas…………………….….………………………………………….. 11  

 20 līdz 49 personas ………..…………………………………………………………. 12 

 50 un vairāk personu ………………………………………………………………... 13 

 Precīzi nezinu, bet mazāk nekā 11 personas…………………...…………………….. 14 

 Precīzi nezinu, bet vairāk nekā 10 personas………………………………………….. 15 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

7 Kāds ir Jūsu nodarbinātības statuss pašreizējā pamatdarbā? PL040a 

 Darba ņēmējs (algots darbinieks)…...…………...…….…………....…….……….….. 1        8 
 Darba devējs (īpašnieks).………………………………..…….………...…..……….... 2 

 Pašnodarbināta persona (bez algotiem darbiniekiem)………………………..……..… 3  11 

 
Strādāju neapmaksātu darbu ģimenes uzņēmumā, privātpraksē, piemājas vai 

zemnieku saimniecībā..………………………………………………………………... 4 
 

8 Vai pamatdarbā Jums ar darba devēju ir rakstiski noslēgts līgums vai mutiska vienošanās par 

darbu? 

IQ08 

 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 9 

 10 

 

Intervētāj, ja pašreiz cilvēkam ir vairāki darbi un rodas šaubas, kurš ir pamatdarbs, 

jautājiet par to darbu, kurā parasti strādā vislielāko stundu skaitu! 

Intervētāj, ja uzņēmumam vai iestādei ir vairākas darbības jomas, tad ierakstiet to darbības jomu, kurā strādā respondents. Ja 

respondents strādā rūpnīcas ēdnīcā, tad pamatdarba vietas vietējā vienība ir ēdnīca, nevis rūpnīca. 

Intervētāj, neskaitiet cilvēkus, kuri 

1) strādā citā uzņēmuma vai iestādes filiālē (nodaļā), kas atrodas citā adresē; 

2) strādā citā nozarē (neatkarīgi no darba atrašanās vietas). 



3 
 

9 Kāda veida darba līgums vai mutiska vienošanās par darbu Jums ir pamatdarbā? PL140a 

 Pastāvīgs darbs/ darba līgums uz nenoteiktu laiku ………………..……….…..…….. 1  

 Pagaidu darbs/ darba līgums uz noteiktu laiku vai par noteikta darba izpildi ……….. 2  
 

10 Vai Jums paralēli savam darbam ir jāpārrauga arī citu darbinieku darbs? PL150a 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 
 

 

 

 
 

 

 

11 Cik stundas nedēļā Jūs parasti nostrādājāt pamatdarbā? 

Stundu skaits nedēļā |__|__| PL060a 

Nostrādāto stundu skaits ir ļoti 

mainīgs 

Atsakās atbildēt  

1 

9 

PL060b  

 

12 Vai bez pamatdarba Jums pašreiz ir vēl kāds cits darbs? IQ12 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 13 

 14 
 

13 Kāds parasti ir Jūsu kopējais nedēļā nostrādāto stundu skaits otrajā, trešajā un visās pārējās 

darba vietās? 

 

 

Stundu skaits nedēļā |__|__| PL100a 

Nostrādāto stundu skaits 

ir ļoti mainīgs 

Atsakās atbildēt  

1 

9 

PL100b 

 

14 Intervētāj, saskaitiet kopējo nostrādāto stundu skaita summu 11. un 13.jautājumā! IQ14 

Kopējais stundu skaits nedēļā |__|__|  

 
 

 
 

 
 

15 Kāds ir galvenais iemesls tam, ka Jūs parasti strādājat mazāk nekā 30 stundas nedēļā? PL120 

 Mācības skolā, mācību prakse vai citas apmācības...….……………..………….. 1  

 

 
 

 

 Veselības apstākļu vai īslaicīgas darba nespējas dēļ ……..………………….…... 2 

 Vēlos strādāt vairāk stundu, bet nevaru atrast šādu darbu/-us….....……………... 3 

 Negribu strādāt vairāk stundu ……………………………….…………………... 4 

 
Nostrādāto stundu skaits visos darbos ir uzskatāms par pilnas slodzes darba 

ekvivalentu…………………….………………………………..…………..……. 5 

 Mājsaimniecības darbi, rūpes par bērniem vai citiem cilvēkiem……………….... 6 

 Cits iemesls………………………………………………………………………. 7 
 

16 Vai Jūs pēdējo 12 mēnešu laikā vai kopš pēdējās intervijas reizes esat mainījis/-usi darbu? PL160 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 17 

 29 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

17 Kāpēc Jūs mainījāt darbu pēdējo 12 mēnešu laikā vai kopš pēdējās intervijas reizes? PL170 

 Pieņēmu citu darba piedāvājumu/ gribēju atrast labāku darbu……………..……. 1     

 

 
 

 
 

 29 

         

 Beidzās darba līguma termiņš……….………….……………..…………..……... 2 

 
Pārtraucu strādāt pēc darba devēja iniciatīvas (uzņēmuma slēgšana, darbinieku 

skaita samazināšana, priekšlaicīga pensionēšanās, atlaišana u.c.)….……….…… 3 

 Tika pārdots vai slēgts paša/ ģimenes uzņēmums.……..….………………..……. 4 

 Bija jārūpējas par bērnu/-iem vai citiem aprūpējamiem...…....…..…………….... 5 

 
Kopdzīves partnera darba dēļ mums bija jāmaina dzīvesvieta/ tika noslēgta 

laulība…………………………………………………………………………..… 6 

 Cits iemesls……………………………………………………………………..... 7 
 

 

Ja 11. un/vai 13.jautājumā ir atbilde 1 vai 9  16 

 Ja nostrādāto stundu skaits visos darbos mazāks nekā 30 stundu nedēļā  15 

Karte 

Intervētāj,  

1) ja persona ir darbinieks, kas regulāri veic pārraudzības funkcijas pār citiem 

darbiniekiem, paralēli strādājot tādu pašu darbu (piemēram, celtniecībā brigādes 

vadītājs, dežūrapkopēja, kas atbild par pārējo apkopēju darbu),  tad 10.jautājumā 

atzīmējiet kodu "1"; 

Intervētāj,  

1) ja persona tiek aptaujāta pirmo reizi, tad jautājums tiek uzdots par pēdējiem 
12 mēnešiem; 

2) ja persona  tiek aptaujāta atkārtoti, tad jautājums tiek uzdots par laika 

Intervētāj, jāiekļauj arī visas parasti nostrādātās virsstundas - 

gan apmaksātās, gan neapmaksātās! 

Karte 



4 
 

PERSONĀM, KAS NESTRĀDĀ 
 

18 Vai pēdējo 4 nedēļu laikā Jūs aktīvi meklējāt darbu/nodarbošanos? PL020 

JĀ (aktīvi meklē darbu vai darbu jau ir atradis/-usi, bet vēl nestrādā)….. 

NĒ…. 
1 

2 
 19 

 20 

 

 
 

 
 
 

 

19 Ja Jums rastos iespēja sākt strādāt, vai Jūs būtu gatavs/-a uzsākt darbu nākamo 2 nedēļu laikā? PL025 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2  
 

20 Vai Jums jebkad agrāk ir bijis darbs? PL015a 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 21 

 29 
 

21 Vai Jums šis darbs bija vismaz 6 mēnešus? PL015b 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 22 

 29 
 

22 Cik gadu vecumā Jūs sākāt strādāt pirmajā pastāvīgajā darbā? PL190b 

Vecums |__|__| 
 

 

23 Cik gadus pavisam Jūs esat nostrādājis/-usi, kopš uzsākāt pirmo pastāvīgo darbu? PL200b 

Gadu skaits |__|__| 
 

Nākamie jautājumi tiks uzdoti par Jūsu pēdējo pamatdarbu! 

24 Kāda bija Jūsu profesija/amats pēdējā pamatdarbā? Lūdzu, pēc iespējas pilnīgāk raksturojiet 

savu darbu! 

PL050b 

 
 

  
|__|__|__|__| 

 Norādīt profesijas koda pirmās 4 zīmes atbilstoši Profesiju klasifikatoram 
 
 

25 Kāds bija Jūsu nodarbinātības statuss Jūsu pēdējā pamatdarbā?  PL040b 

 Darba ņēmējs (algots darbinieks)…...………………………………………….….….. 1     26 

   Darba devējs (īpašnieks)………………………………. ………………….………..… 2 

 Pašnodarbināta persona (bez algotiem darbiniekiem)………………………..……..… 3      29 

 
Strādāju neapmaksātu darbu ģimenes uzņēmumā, privātpraksē, piemājas vai 

zemnieku saimniecībā………………………….....………………………………….... 4 
 

26 Vai Jums pēdējā pamatdarbā ar darba devēju bija rakstiski noslēgts līgums vai mutiska 

vienošanās par darbu? 

IQ26 

 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 27 

 28 
 

27 Kāda veida līgums vai mutiska vienošanās par darbu Jums bija pēdējā pamatdarbā? PL140b 

 Pastāvīgs darbs/ darba līgums uz nenoteiktu laiku……………….….…..…………… 1  

 Pagaidu darbs/ darba līgums uz noteiktu laiku vai par noteikta darba izpildi………... 2  
 

28 Vai Jums pēdējā darba vietā paralēli savam darbam bija jāpārrauga arī citu darbinieku darbs? PL150b 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 
 

 

 

 

 

 

VISĀM PERSONĀM 
 

29 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā vai kopš pēdējas intervijas reizes ir notikušas būtiskas izmaiņas Jūsu 

aktivitātes statusā (proti, pārtraucāt vai sākāt strādāt, aizgājāt pensijā u.tml.)?  

IQ29 

 
 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 30 

 31 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Intervētāj,  

1) ja persona bija darbinieks, kas regulāri veica pārraudzības funkcijas pār citiem 

darbiniekiem, paralēli strādājot tādu pašu darbu (piemēram, celtniecībā brigādes 

vadītājs, dežūrapkopēja, kas atbild par pārējo apkopēju darbu),  tad 28.jautājumā 

atzīmējiet kodu "1"; 

Intervētāj,  

1) ja persona tiek aptaujāta pirmo reizi, tad jautājums tiek uzdots par pēdējiem 

12 mēnešiem; 

       2) ja persona tiek aptaujāta atkārtoti, tad jautājums tiek uzdots par laika 

Intervētāj, 

1) ja persona ir atradusi darbu, kuru uzsāks tuvāko 3 mēnešu laikā, tad 18.jautājumā 

atzīmējiet kodu "1"; 



5 
 

30 Kādas bija pēdējās izmaiņas Jūsu ekonomiskās aktivitātes (nodarbinātības) statusā?  PL180 
    

 Nodarbināts – darba meklētājs/-a……………..………………………..………...…… 1  

 Nodarbināts – pensijā………..………………….…………………………………..… 2  

 Nodarbināts – cita neaktīva persona.…………………………………………...…… 3  

 Darba meklētājs/-a – nodarbināts………………………..………………………….. 4  

 Darba meklētājs/-a – pensijā………………..……………………………………….… 5  

 Darba meklētājs/-a – cita neaktīva persona …………………....…………………… 6  

 Pensijā – nodarbināts………………………….………………………………………. 7  

 Pensijā – darba meklētājs/-a……………..………………………………………….. 8  

 Pensijā – cita neaktīva persona………….………………………………………...… 9  

 Cita neaktīva persona – nodarbināts………………………………………………… 10  

 Cita neaktīva persona – darba meklētājs/-a……………………………………….… 11  

 Cita neaktīva persona – pensijā……………………………………………………... 12  

 

31 Kāds bija Jūsu pamatnodarbošanās statuss iepriekšējā kalendārā gada mēnešos? 
 

Pilna laika algots/-a darbinieks/-ce..…..………..…. 1              Statuss  

Nepilna laika algots/-a darbinieks/-ce.……….…… 2 Janvārī…………..…..……… |__| PL211A 

Pilna laika uzņēmējs vai pašnodarbinātā persona 

(ieskaitot neapmaksātu darbu ģimenes 

saimniecībā/uzņēmumā)………………………..…. 3 

Februārī……………..……… |__| PL211B 

Martā……………………..…. |__| 
PL211C 

Nepilna laika uzņēmējs vai pašnodarbinātā persona 

(ieskaitot neapmaksātu darbu ģimenes 

saimniecībā/uzņēmumā)…………………………... 4 

Aprīlī……………..………….. |__| PL211D 

Maijā………………..……….. |__| PL211E 

Darba meklētājs……………………………..…….. 5 Jūnijā………..………………. |__| PL211F 

Skolēns, students, ieskaitot neapmaksātu 

praksi..……………………………………. ……… 6 Jūlijā……………………..….. |__| PL211G 

Vecuma pensionārs, priekšlaicīgi pensionējies vai 

pārtraucis uzņēmējdarbību (t.sk. izdienas pensijas 

saņēmēji un invaliditātes pensijas saņēmēji vecumā 

virs 62 gadiem)…………………………..……...… 7 

Augustā…………………..….. |__| PL211H 

Septembrī………………..…... |__| PL211I 

Oktobrī………………………. |__| PL211J 

Invalīds,  ilgstoši darba nespējīga persona un/vai 

nepiemērots/-a darbam.…………………………… 8 Novembrī……………..…….. |__| PL211K 

Mājsaimniece/-ks………………………..…...……. 9 Decembrī……………..…….. |__| PL211L 

Cita neaktīva persona…………..……………….…. 10    

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

IENĀKUMI NO ALGOTA DARBA 
 

32 Vai iepriekšējā kalendārajā gadā Jūs guvāt ienākumus kā algots darbinieks? IQ32 

JĀ…………. 

NĒ………… 

1 

2 
 33 

 54 
 

33 Cik liela bija Jūsu kopējā neto (pēcnodokļa) darba samaksa iepriekšējā kalendārajā gadā? PY010Na 

Pamatdarbā, Ls 

Otrajā un pārējās darba vietās, Ls  

KOPĀ, Ls 

Nezina, AA 

____________ 

____________ 

____________ 

9 
 37 

 34 
 

34 Cik liela bija Jūsu vidējā neto (pēcnodokļa) darba samaksa mēnesī iepriekšējā kalendārajā gadā? PY010Nb 

  Summa, Ls  

Nezina, AA 

____________ 

9 

 36 

 35 
 

  

Ja strādā vairākos darbos vienlaicīgi, atzīmēt kopējo 

visos darbos saņemto summu latos. 

Intervētāj, noskaidrojiet personas pamatnodarbošanās statusu janvārī! Atzīmējiet to un noskaidrojiet, cik ilgi šis statuss 

saglabājies! Ja pamatnodarbošanās statuss ir mainījies, tad noskaidrojiet mēnesi, kurā tas ir noticis, un ierakstiet jauno statusu 

(attiecīgi periodā, kurā statuss nav mainījies, ierakstiet to pašu atbildes kodu)! 

Karte 



6 
 

35 Varbūt Jūs varat nosaukt aptuveno neto (pēcnodokļa) darba samaksu mēnesī iepriekšējā 

kalendārajā gadā? Vai tā bija… 

PY010Nc 
 

 

mazāka par Ls 50,01….…………..….. 

Ls 50,01–

100,00…...……….………… 

Ls 100,01–

200,00.……………………. 

Ls 200,01–

300,00.…….……………… 

Ls 300,01–

500,00.…….……………… 

Ls 500,01–

1000,00…...………………. 

Ls 1000,01–

1500,00….……..………... 

Ls 1500,01–

2000,00…..……………… 

Ls 2000,01 un vairāk………….……… 

nezina, AA…..……..……….……….. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

     36 

 

 

 

    38 

 

36 Cik mēnešus Jūs saņēmāt šo summu iepriekšējā kalendārā gada laikā? IQ36 

   

Mēnešu skaits |__|__|  

 

37 
 

Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs saņēmāt kādu no norādītajiem ienākumu veidiem? PY010Nd 
 

Ja nezina vai atsakās atbildēt, tad 3. un 4.ailē ierakstiet “999”! 
 

 

38 Vai Jūs iepriekšējā kalendārajā gadā guvāt ienākumus, strādājot ārzemēs? IQ38 

JĀ…………. 

NĒ………… 

1 

2  

 

DARBA DEVĒJA PAPILDU PIEŠĶIRTIE MATERIĀLIE LABUMI  
 

PILNĪBĀ VAI DAĻĒJI APMAKSĀTI PAKALPOJUMI VAI PRECES 

39 Vai iepriekšējā kalendārajā gadā darba devējs piešķīra Jums papildu materiālos labumus, nodrošinot 

pakalpojumus un preces par brīvu vai samazinātu maksu (piemēram, pilnībā vai daļēji apmaksājot Jūsu 

privātās mobilā telefona sarunas, veselības pakalpojumus, izglītības, transporta izdevumus u.c.)? 

IQ39 

 

JĀ………. 

NĒ……… 

1 

2 
 40 

 41 
 

  

 1.Vai 
saņēmāt? 

2. Vai šie ienākumi 
ir iekļauti summā, 
kuru Jūs minējāt 

iepriekš? 

3. Kādu neto 
summu saņēmāt 

katru reizi? 

4. Cik reizes 
saņēmāt? 

A Samaksa par virsstundu darbu 
JĀ....1  

NĒ...2 

JĀ….1 

NĒ....2    

 

Ls _________ 

 

 |__|__|__| 

B 
Komisijas nauda (atkarībā no pārdoto preču/ 
veikto pakalpojumu vērtības) 

JĀ….1  

NĒ...2 

JĀ….1 

NĒ....2    

 

Ls _________ 

 

 |__|__|__| 

C Dzeramnauda 
JĀ….1  

NĒ...2 

JĀ….1 

NĒ....2    

 

Ls _________ 

 

 |__|__|__| 

D  Papildu samaksa atkarībā no uzņēmuma peļņas 
JĀ….1  

NĒ...2 

JĀ…1 

NĒ...2    

 

Ls _________ 

 

 |__|__|__| 

E Piemaksa par darbu izbraukumā 
JĀ….1  

NĒ...2 

JĀ….1 

NĒ....2    

 

Ls _________ 

 

 |__|__|__| 

F Atvaļinājuma nauda vai pabalsts 
JĀ….1  

NĒ...2 

JĀ….1 

NĒ....2    

 

Ls _________ 

 

 |__|__|__| 

G Trīspadsmitā alga gada beigās un/vai prēmijas  
JĀ....1  

NĒ...2 

JĀ….1 

NĒ....2    

 

Ls _________ 

 

 |__|__|__| 

H 
Citi darba devēja maksājumi  

(norādīt) ________________ 

JĀ….1  

NĒ...2 

JĀ….1 

NĒ....2    

 

Ls _________ 

 

 |__|__|__| 

Ja nezina vai atsakās atbildēt, tad ierakstiet "99"! 

Karte 

Karte 



7 
 

40 Kādas preces un/vai pakalpojumus darba devējs Jums pilnībā vai daļēji apmaksāja iepriekšējā 

kalendārā gada laikā? 

PY020N 

 
 

Ja nezina vai atsakās atbildēt, tad 2. un 3.ailē ierakstiet “999”! 
 

  1.Vai 

piešķīra? 

2. Kādā naudas vērtībā 

apmaksāja? 

3. Cik reizes 

apmaksāja? 

A Mobilā telefona sarunas (privātām vajadzībām) 
JĀ….1  

NĒ...2 

Ls _________  |__|__|__| 

B  Izglītību, apmācību kursus (tikai pēc darbinieka iniciatīvas 

apmeklētie kursi/apgūtā izglītība) 

JĀ….1  

NĒ...2 

Ls _________  |__|__|__| 

C  
Transporta izdevumus privātām vajadzībām (tramvaja, 

autobusa, trolejbusa, vilciena, lidmašīnas biļetes, taksometra 
pakalpojumi, degviela) 

JĀ….1  

NĒ...2 

Ls _________  |__|__|__| 

D  Ēdināšanu, pārtikas produktus 
JĀ….1  

NĒ...2 

Ls _________  |__|__|__| 

E Mājokļa izdevumus (izņemot īres maksājumus) 
JĀ….1  

NĒ...2 

Ls _________  |__|__|__| 

F Darba devēja saražotās preces un/vai pakalpojumus par 

brīvu vai par samazinātu cenu 

JĀ….1  

NĒ...2 

Ls _________  |__|__|__| 

G 

Citas preces un/vai pakalpojumus (piemēram, 

apmaksātas sporta nodarbības, ceļojumi, piešķirtais dienesta 

(firmas) dators mājās, ko var izmantot arī privātām 

vajadzībām, algots personāls u.tml.) 

(norādīt)________________________________ 

JĀ….1  

NĒ...2 

Ls _________  |__|__|__| 

 

DIENESTA VAI FIRMAS AUTO 

41 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā darba devējs bija nodevis Jūsu rīcībā vieglo automašīnu, 

kuru Jūs izmantojāt arī personiskām vajadzībām? 

IQ41 

 

JĀ………...…. 

NĒ……...…… 

1 

2 

 42 

 52 
 

 

43 Kāds bija automašīnas kopējais nobraukums iepriekšējā kalendārā gada laikā? IQ43 

Kilometru skaits 

Nezina, AA 

____________ 

9 

 46 

 44 
 

44 Kāds bija automašīnas vidējais ikmēneša nobraukums iepriekšējā kalendārā gada laikā? IQ44 

Kilometru skaits 

Nezina, AA 

____________ 

9 

 46 

 45 
 

45 Varbūt Jūs varat pateikt, kāds bija aptuvenais ikmēneša nobraukums iepriekšējā kalendārā gada 

laikā? Vai tas bija…  

IQ45 

 
 

mazāks par 1501 km..….…….…...….. 

1501–2500 km..…...…….….…...…… 

2501–3000 km…..…..………..……… 

3001–4000 km…..…….……....…...… 

virs 4000 km..………….…………..… 

nezina, AA…..………..………….….. 

1 

2 

3 

4 

5 

9 

 

 
 

46 Cik kilometrus iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs nobraucāt ar dienesta (firmas) auto, 

izmantojot to personīgām vajadzībām? 

IQ46 

 

Kilometru skaits 

Nezina, AA 

____________ 

9 

 49 

 47 
 

 

47 Cik kilometrus mēnesī Jūs nobraucāt ar darba auto, izmantojot to personīgām vajadzībām 

iepriekšējā kalendārajā gadā? 

IQ47 

 

Kilometru skaits mēnesī  

Nezina, AA 

____________ 

9 

 49 

 48 
 

42  Lūdzu, nosauciet automašīnas marku, modeli un izlaides gadu! IQ42 

Marka 

Modelis 

Izlaides gads 

Nezina, AA 

____________ 

____________ 

|__|__|__|__| 

9 

Intervētāj, ja respondents nevar vai nevēlas nosaukt   

marku, modeli vai izlaides gadu, ierakstiet attiecīgā ailē 

kodu “9999”. 

Karte 



8 
 

48 Varbūt varat aptuveni pateikt, cik kilometrus mēnesī Jūs nobraucāt ar dienesta (firmas) auto, 

izmantojot to personīgām vajadzībām? Vai Jūs mēnesī nobraucāt…  

IQ48 
 

 
mazāk par 1001 km..………….….….. 

1001–1500 km..………….....…...…… 

1501–2000 km…..……...……..…...… 

2001–2500 km………………..……… 

vairāk par 2500 km..….…...………… 

nezina, AA………..……..………….. 

1 

2 

3 

4 

5 

9 

   49 

   50 
 

49 Cik mēnešus Jūs izmantojāt dienesta (firmas) auto personīgām vajadzībām iepriekšējā kalendārā 

gada laikā? 

IQ49 

 

Mēnešu skaits .………….. |__|__| 
 

50 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā darba devējs Jums bija noteicis ierobežojumus izmantot 

dienesta (firmas) auto savām vajadzībām? 

IQ50 

 

JĀ………. 

NĒ……… 

1 

2  
 

51 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā darba devējs apmaksāja ar auto ekspluatāciju saistītās 

izmaksas? Vai darba devējs apmaksāja…  
IQ51 

 

tehnisko apskati un remontu 
JĀ……..…….. 

NĒ……...……. 

1 

2 
 

riepu iegādi 
JĀ……..…….. 

NĒ…..………. 

1 

2 
 

degvielas iegādi 
JĀ………….... 

NĒ………….... 

1 

2 
 

 
 

DARBA DEVĒJA SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS MAKSĀJUMI 

52 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā darba devējs par Jums brīvprātīgi veica papildu sociālās 
apdrošināšanas iemaksas (piemēram, iemaksas privātos pensiju fondos, veselības un dzīvības 
apdrošināšanas maksājumus)? 

IQ52 

 
 

JĀ………...…. 

NĒ……...…… 

1 

2 

 53 

 54 
 

53 Kurus no sociālās apdrošināšanas maksājumu veidiem darba devējs pēc savas iniciatīvas par Jums 

veica iepriekšējā kalendārā gada laikā? 

PY030N  

 
 

Ja nezina vai atsakās atbildēt, tad 2. un 3.ailē ierakstiet “999”! 
 

 Iemaksas veids 1.Vai 

iemaksāja? 

 2.Kāda summa tika iemaksāta 

katru reizi? 

3. Maksāto reižu 

skaits 

A Privātie pensiju fondi 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

Nezina..…. 

1 

2 

9 

 Ls __________  

 

       |__|__|__| 

B Veselības apdrošināšana 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

Nezina..…. 

1 

2 

9 

 Ls __________  

 

       |__|__|__| 

C  Dzīvības apdrošināšana 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

Nezina..…. 

1 

2 

9 

 Ls __________  

 

       |__|__|__| 

D  
Citi apdrošināšanas maksājumi 

(norādīt)___________________ 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

Nezina..…. 

1 

2 

9 

 Ls __________  

 

       |__|__|__| 

 
 

IENĀKUMI NO PAŠNODARBINĀTĪBAS UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS  
 

54 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs veicāt uzņēmējdarbību vai bijāt pašnodarbināta 

persona? 

IQ54 

 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

1 

2 

 55 

 64 
 

55 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs guvāt ienākumus kā uzņēmējs vai pašnodarbinātais? IQ55 

 

JĀ….….… 

NĒ….…… 

1 

2 
 56 

 63 
 

 

Karte 

Karte 

Intervētāj, tie var būt ienākumi, kas gūti no paša uzņēmuma, profesionālās 

darbības, autoratlīdzības, sniedzot savus pakalpojumus vai ražojot un 

pārdodot preces. 



9 
 

56 Kādu summu no iepriekšējā kalendārā gada laikā gūtajiem ienākumiem Jūs novirzījāt 

personiskam patēriņam? 

PY050Na 
 

 

Ls  

Nezina, AA 

____________ 

9 

 60 

 57 
 

57 Varbūt Jūs varat nosaukt, kādu summu Jūs vidēji mēnesī novirzījāt savam patēriņam? PY050Nb 

Ls  

Nezina, AA 

____________ 

9 

 59 

 58 
 

58 Varbūt Jūs varat nosaukt aptuveno neto (pēcnodokļa) ikmēneša ienākumu summu, ko novirzījāt 

savam patēriņam iepriekšējā kalendārā gada laikā? Vai tā bija … 

PY050Nc 

 
 

mazāka par Ls 50,01….………..…….. 

Ls 50,01–

100,00...….………………… 

Ls 100,01–

200,00….…………………. 

Ls 200,01–

300,00….….……………… 

Ls 300,01–

500,00….….……………… 

Ls 500,01–

1000,00...…………………. 

Ls 1000,01–

1500,00….…..…………... 

Ls 1500,01–

2000,00…..……………… 

Ls 2000,01 un vairāk……………….… 

nezina, AA………..…..………….….. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

      59      

       

 

 

      64 

 

59 Cik mēnešus Jūs saņēmāt ienākumus no uzņēmējdarbības vai pašnodarbinātības iepriekšējā 

kalendārā gada laikā? 

IQ59 
 

 

Mēnešu skaits .………….. |__|__|  60 
 

60 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs maksājāt nodokļus par ienākumiem, kas gūti no 

uzņēmējdarbības vai pašnodarbinātības? 

IQ60 

 

 Tika maksāts tikai ienākuma nodoklis...….………………….…….……..……. 1  
 

       61 
 

       64 

 Tika veiktas tikai sociālās apdrošināšanas iemaksas …….…………………..... 2 

 
Tika maksāts gan ienākuma nodoklis, gan sociālās apdrošināšanas 

iemaksas…………………………………..…………………………...……….. 3 

 Netika maksāti nodokļi…………………………………………………...……. 4 
 

61 Nosauciet summu, ko samaksājāt nodokļos iepriekšējā kalendārajā gadā! HY140IT_1 

Ls  

Nezina, AA 

____________ 

9 

 64 

 62 
 

62 Varbūt Jūs varat nosaukt aptuvenu summu, kas tika samaksāta nodokļos iepriekšējā 

kalendārā gada laikā? 

HY140IT_1a 

 

Mazāka par Ls 50,01……….… 1 

        64 

Ls 50,01–100,00…..………..... 2 

Ls 100,01–250,00…..…..……. 3 

Ls 250,01–500,00…..…..….. 4 

Ls 500,01–1000,00.……..… 5 

Ls 1000,01–2000,00…....…. 6 

Ls 2000,01 un vairāk……… 7 
Nezina, AA…..………..…….. 9 

 

63 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jums bija zaudējumi no uzņēmējdarbības vai 

pašnodarbinātības? 

PY050Nd 

 
 

 
 

1. Vai bija zaudējumi?  2. Kāda bija zaudējumu summa? 

JĀ………….………… 

NĒ…………..……….. 

1 

2 
       Ls  ______________ 
 

 

  

Karte 

Ja nezina vai atsakās atbildēt, tad ierakstiet "99"! 



10 
 

 
 

IENĀKUMI NO ĪPAŠUMA 
 

64 Vai Jūs iepriekšējā kalendārajā gadā esat guvis/-usi ienākumus no šādiem īpašuma veidiem? HY090N 

 
 

1.Vai saņēmāt 

ienākumus? 

 
2. Kāda bija saņemtā 

neto ienākuma summa? 

3.Kāda bija saņemtā 

bruto ienākuma 

summa? 

A Dividendes, procenti no naudas 

noguldījumiem un/vai depozītiem 

JĀ……….. 

NĒ………. 

1 

2 
 Ls ___________  Ls _________ 

B  
Pelņa no īpašuma daļām uzņēmumos un/vai 

uzņēmējsabiedrībās 

JĀ…….. 

NĒ……. 

1 

2 
 Ls ___________  Ls _________ 

 

 

PRIVĀTIE PENSIJU FONDI 
 

65 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs guvāt kādus ienākumus no privātajiem pensiju fondiem? IQ65 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 66 

 68 

 

 
 

66 Kādu summu Jūs saņēmāt vidēji mēnesī no privātajiem pensiju fondiem? PY080N 

Ls, mēnesī  

Nezina, AA 

____________ 

9 

 67 

 68 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

67 Cik mēnešus Jūs saņēmāt šo summu iepriekšējā kalendārā gada laikā? PY080Nt 

Mēnešu skaits .………….. |__|__| 
 

 
 

 

68 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs veicāt iemaksas kādā no privātajiem pensiju fondiem? IQ68 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

1 

2 
 69 

 71 
 

69 Kāda bija vidējā ikmēneša summa, ko Jūs iemaksājāt privātajā pensiju fondā?  PY035N 

 
Ls, mēnesī 

Nezina, AA 

____________ 

9 

 70 

 71 
 

70 Cik mēnešus iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs iemaksājāt šo summu privātajā pensiju fondā? 
PY035Nt 

 

Mēnešu skaits .………….. |__|__| 

 
 

MATERIĀLAIS PABALSTS BEZDARBA GADĪJUMĀ 
 

71 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs apmeklējāt Nodarbinātības valsts aģentūras organizētos 
pasākumus bezdarbniekiem (apmācības kursus, darba praktizēšanu pašvaldībās, kā arī citus 
pasākumus)? 

IQ71 

 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 72 

 73 
 

 

72 Vai Jūs saņēmāt stipendiju par dalību Nodarbinātības valsts aģentūras organizētajos pasākumos, 

ko apmeklējāt iepriekšējā kalendārā gada laikā? 

PY090Nc 

 
 
 

1. Vai saņēmāt?  2. Kādu summu saņēmāt 

katru reizi? 

3. Cik reizes 

saņēmāt? 

 

JĀ……………… 

NĒ……………… 

1 

2 
      Ls __________    |__|__|  

 

73 Vai iepriekšējā kalendārajā gadā Jūs saņēmāt kompensāciju no darba devēja sakarā ar darba 

līguma (vai mutiskas vienošanās) laušanu? 

IQ73 
 

 
 

1. Vai saņēmāt?  
2. Kādu neto summu 

saņēmāt? 

3. Kādu bruto summu 

saņēmāt? 
 

JĀ………………. 

NĒ……………… 

1 

2 
  Ls ___________   Ls __________  74 

 75 
 

 
 

 

 

 

Lūdzu, neiekļaujiet:  

1) valsts izmaksātās vecuma pensijas un sociālā nodrošinājuma pabalstu,  

2) dzīvības apdrošināšanu ar kapitāla uzkrāšanu, kas tiek vienreiz izmaksāta, 

termiņam beidzoties. 

Intervētāj, ja respondents saņēma ienākumus no 

vairākiem privātiem pensiju fondiem, ierakstiet kopējo 

saņemto summu! 

Ja nezina vai atsakās atbildēt, tad ierakstiet "99"! 

Intervētāj, ņemiet vērā arī Ls 100 stipendiju, ko pašvaldība izmaksā 

bezdarbniekiem par sabiedrisko darbu veikšanu.  

Ja nezina vai atsakās atbildēt, tad ierakstiet "99"! 



11 
 

74 Kādu summu no saņemtās kompensācijas Jūs izmantojāt (iztērējāt) iepriekšējā kalendārajā gadā? PY090Na 

Ls 

Nezina, AA 

____________ 

9 
 

 

 

VECUMA UN IZDIENAS PENSIJAS UN PABALSTI 
 

75 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs saņēmāt izdienas vai speciālo pensiju, citas valsts 
piešķirto pensiju vai pensiju no privātā pensiju fonda, kurā iemaksas ir veicis darba devējs? 

IQ75 
 

 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

1 

2 
 76 

 77 
 

76 Kuru no pensijām, kas tiek izmaksātas, sasniedzot pensionēšanās vecumu (vai priekšlaicīgi 

pensionējoties), Jūs saņēmāt iepriekšējā kalendārajā gadā? 

PY100N 

 

  1. Vai 

saņēmāt? 

 2. Kādu neto summu 

saņēmāt katru reizi? 

3. Kādu bruto summu 

saņēmāt katru reizi? 

4. Cik reizes 

saņēmāt? 

A Izdienas vai speciālā pensija1 JĀ……..
NĒ……. 

1 

2 
   Ls ________   Ls ________  |__|__| 

B Citas valsts piešķirtā pensija JĀ……..
NĒ……. 

1 

2 
   Ls ________   Ls ________  |__|__| 

C 
Pensija no privātā pensiju fonda, kurā 
iemaksas ir veicis darba devējs  
(ar kapitāla uzkrāšanu) 

JĀ……..
NĒ……. 

1 

2 
   Ls ________   Ls ________  |__|__| 

1 Aizsardzības ministrijas, Satversmes aizsardzības biroja izdienas vai speciālās pensijas, kā arī priekšlaicīgās pensijas, kuras 

administrē Lauku atbalsta dienests. 
 

SLIMĪBAS PABALSTI  
 

77 Vai iepriekšējā kalendārā gada laikā Jūs saņēmāt pašvaldības pabalstu medicīnas 
pakalpojumiem? 

IQ77 
 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

1 

2 

 78 

 80 
 

78 Kāds bija pašvaldības pabalsta apmērs medicīnas pakalpojumiem? PY120ND2 

Ls 

Nezina, AA 

____________ 

9 
 

79 Cik reizes saņēmāt pašvaldības pabalstu medicīnas pakalpojumiem? PY120ND4 

Reizes……… |__|__| 
 

IZGLĪTĪBA 
 

80 Vai Jūs pašreiz mācāties kādā izglītības iestādē? PE010 

JĀ………. 

NĒ…….… 

1 

2 

 81 

 82 

 

81 Kādu izglītību Jūs pašreiz apgūstat? PE020 

 Sākumskolas izglītību…………………..……………………………….……………. 1  
 Pamatizglītību……………………...…………………………………………...…….. 2  
 Vispārējo vidējo izglītību………………………..…………….………………...…… 3  
 Vispārējo vidējo izglītību pēc arodizglītības...…………………………………….… 4  
 Profesionālo pamatizglītību…………………………………………………………... 5  
 Arodizglītību pēc pamatizglītības…………………………….…………………….... 6  
 Profesionālo vidējo izglītību pēc pamatizglītības.………..……………...…………... 7  
 Profesionālo vidējo izglītību pēc vispārējās vidējās izglītības….…………………..... 8  
 Pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību…………...…………………..……….. 9  

 
Akadēmisko izglītību (t.sk. bakalaura vai maģistra grādu) vai profesionālā 
bakalaura/ maģistra grāds, vai otrā līmeņa augstāko profesionālo izglītību……….… 10  

 Gatavojos doktora grāda iegūšanai ……………………...…………………………… 11  

 

  

Karte 



12 
 

 

82 Kāds ir Jūsu sekmīgi iegūtais augstākais izglītības līmenis? PE040 

 Nav skolas izglītības...…. ……………………..……………….……………....…..…. 1      84 
 
 
 
 
 

       83 

 Zemāka par sākumskolas izglītību……..…..………………..……..……….………… 2 

 Sākumskolas izglītība………………………………………………………. ……...… 3 

 Pamatizglītība……………..….……………………………………………..………… 4 

 Vispārējā vidējā izglītība………..………..………………………………………….... 5 

 Vispārējā vidējā izglītība pēc arodizglītības……………………………………….…. 6 
 Profesionālā pamatizglītība…………………………………………………………… 7 
 Arodizglītība pēc pamatizglītības……………………………………………………... 8 
 Profesionālā vidējā izglītība pēc pamatizglītības…………………………………...… 9 
 Profesionālā vidējā izglītība pēc vispārējās vidējās izglītības..……..……….………... 10 
 Pirmā līmeņa profesionālā augstākā izglītība…….…………………………………… 11 

 
Akadēmiskā izglītība (t.sk. bakalaura, maģistra grāds) vai profesionālā bakalaura/ 
maģistra grāds, vai otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība………………………. 12 

 Doktora grāds……...…………………………………………………………..……… 13 
 

83 Kurā gadā Jūs sekmīgi ieguvāt pašreizējo augstāko izglītības līmeni? PE030 

Gads……….... |__|__|__|__|  
 

PABALSTI UN STIPENDIJAS (GRANTI) 

84 Vai iepriekšējā kalendārajā gadā Jūs saņēmāt izglītības pabalstu vai stipendiju (grantu)? IQ84 

JĀ………. 
NĒ…….… 

1 
2 

 85 

 86 
 

 

85 Vai iepriekšējā kalendārajā gadā Jūs saņēmāt… PY140N 

  1. Vai 

saņēmāt? 

 2. Kādu neto 

summu saņēmāt 

katru reizi? 

3. Kādu bruto summu 

saņēmāt katru reizi? 

4. Cik reizes 

saņēmāt? 

A Pašvaldības pabalstu izglītībai  
JĀ…...... 

NĒ……. 

1 

2 

Ls _________ Ls _________  |__|__| 

B Mācību grantu vai stipendiju 
JĀ…..… 

NĒ……. 

1 

2 

Ls _________   |__|__| 

 

VESELĪBA 
 

86 Kā Jūs vērtējat savu vispārējo veselības stāvokli? PH010 

 Ļoti labs…………………………………………………….……... 1  

 Labs …………………………………………………………..…… 2  

 Vidējs ………….………………………………………………..… 3  

 Slikts ………..……………………………………………….……. 4  

 Ļoti slikts …………………………………………………….…… 5  
 

87 Vai Jums ir kāda hroniska slimība, ilgstošas kaites vai fiziski trūkumi? PH020 

JĀ…….…. 

NĒ…….… 

1 

2  
 

88 Vai Jums pašreiz ir veselības problēmas, kas vismaz pēdējos 6 mēnešus ir traucējušas vai 

ierobežojušas Jūsu ikdienas aktivitātes mājās, darbā vai atpūtā? 

PH030 
 

 

 JĀ, ir stipri ierobežojumi ……….……………………………….... 1  

 JĀ, ir ierobežojumi ……….…………………...………………...… 2  

 NAV ierobežojumu ……...…..….……………………………...…. 3  
 

89 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jums ir bijusi nepieciešamība veikt pārbaudi pie medicīnas speciālista 

vai ārstēšanos (izņemot zobārstu), bet Jūs to neizdarījāt? 

PH040 

 

 JĀ, bija vismaz viens šāds gadījums …………………………….... 1  90 

 NĒ, tāds gadījums nav bijis……….…………………………….… 2  91 
 

90 Kāds bija galvenais iemesls tam, kāpēc neveicāt pārbaudi pie medicīnas speciālista (izņemot 

zobārstu) vai ārstēšanos? 

PH050 

 

 Nevarēju to atļauties (pārāk dārgi)……….……………..……….… 1  

 Pārāk ilgi jāgaida uz pieņemšanu/rindas.……..…………………… 2  

 
Nevarēju izbrīvēt brīvu laiku darba dēļ vai bija jārūpējas par 
bērniem vai citiem cilvēkiem.……………………………………... 3 

 

 Bija pārāk tālu jābrauc/nav transporta līdzekļu..….……………….. 4  

 Bailes no ārstiem/ slimnīcām/ izmeklēšanas/ ārstēšanas………..… 5  

 Gribēju nogaidīt un paskatīties, vai ar laiku nekļūst labāk ……….. 6  

 Nezināju nevienu labu ārstu vai speciālistu ………………………. 7  

 Citi iemesli(norādīt)_______________________________ 8  
 

  

Karte 



13 
 

 

91 Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jums ir bijusi nepieciešamība veikt zobu pārbaudi vai ārstēšanu, bet 

Jūs to neizdarījāt? 

PH060 

 
 

 JĀ, bija vismaz viens šāds gadījums ………………...………...…. 1  92 

 NĒ, tāds gadījums nav bijis ……….………………………...…… 2  Aptaujas 

         beigas 
 

92 Kāds bija galvenais iemesls tam, kāpēc neveicāt zobu pārbaudi vai ārstēšanu? PH070 

 Nevarēju to atļauties (pārāk dārgi)………………………………… 1  

 Pārāk ilgi jāgaida uz pieņemšanu/rindas ……………..…………… 2  

 
Nevarēju izbrīvēt brīvu laiku darba dēļ vai bija jārūpējas par 
bērniem vai citiem cilvēkiem.……………………………………... 3 

 

 Bija pārāk tālu jābrauc/nav transporta līdzekļu…....………………. 4  

 Bailes no zobārstiem/ slimnīcām/ izmeklēšanas/ ārstēšanas………. 5  

 Gribēju nogaidīt un paskatīties, vai ar laiku nekļūst labāk ……….. 6  

 Nezināju nevienu zobārstu……………………..………………..… 7  

 Citi iemesli (norādīt)________________________________ 8  
 

 Laiks, kad Individuālā aptauja tika pabeigta PB120E 

Plkst.   st.   min. 
hjj

Karte 



 
 

 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  CENTRĀLĀ  STATISTIKAS  PĀRVALDE  
Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, fakss: 67366658, www.csb.gov.lv 

 

TRŪKUMA PĀRMANTOŠANA NO 

PAAUDZES PAAUDZĒ 

(2011.gada modulis) 

4-EU-SILC 

06.11.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.922 pielikums Nr.190 VSPARK 10511013 

 

Personām, kurām iepriekšējā kalendārā gada 31.decembrī bija 16 un vairāk gadu

 

Intervijas datums:       2 0 1 1 

Diena Mēnesis Gads 
HB040M HB050M HB060M 

 

ATVK:        

DB040 
 

Mājsaimniecības  

identifikācija: 
         

Mājsaimniecības numurs Atdalīšanās numurs 
DB030 HQ01 

 

  

Mājsaimniecības apsekojuma 

reize: 
1 2 3 4 

HQ00 

 

Respondenta  

identifikācija: 
   

Personas numurs 
HB070M  

 

 Moduļa aizpildīšanas uzsākšanas laiks  HB100BM 

Plkst.   st.   min. 
 

  

Uzsākot sarunu ar respondentu, 

informējiet par: 

 apsekojuma mērķi; 

 datu izmantošanas veidu; 

 konfidencialitāti; 

 intervijā iekļautajām tēmām. 



2 

 

Intervētāj, visi jautājumi tiek uzdoti par laika periodu, kad respondentam bija 14 gadi! 
 

 

1 Intervētāj, lūdzu, pārbaudiet Mājsaimniecības reģistra 5.jautājumu un pārliecinieties, vai respondents ir 

25–59 gadu vecumā (t.i., dzimis 1951–1985.gadā)! 

MQ01 

 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 2 

 Aptaujas 
    beigas 

 

2 Vai bērnībā (0-14 gadu vecumā) Jums bija māte vai persona, kuru uzskatījāt par māti?  MQ02 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 3 

 11 
 

3 Vai Jūsu māte vai persona, kuru Jūs uzskatījāt par savu māti, bija dzīva laikā, kad Jums bija 14 

gadi? 

MQ03 

 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 4 

 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Kāds bija Jūsu mātes aktivitātes statuss? PT160 

 
 

 

  

 

5 Kāda bija Jūsu mātes profesija/amats viņas pamatdarbā? Lūdzu, pēc iespējas pilnīgāk raksturojiet viņas 

darbu! 

PT180 

 

 

  
|__|__|__|__| 

 Norādīt profesijas koda pirmās 4 zīmes atbilstoši Profesiju klasifikatoram 

 

6 Vai Jūsu mātei tolaik šajā darbā paralēli savam darbam bija jāpārrauga arī citu darbinieku darbs? PT170 

 

JĀ….. 

NĒ…. 

Nezina. 

1 

2 

3 

 

 
 

 

7 Kāds ir Jūsu mātes dzimšanas gads? PT080 

Gads………………….…………...……. |__|__|__|__| 

 

 

 Darba ņēmēja (algota darbiniece)…...…..………………………...…...………....…… 1  
 5 

 
 Uzņēmēja vai pašnodarbinātā persona (ieskaitot neapmaksātu darbu ģimenes 

saimniecībā/uzņēmumā)………………………………………………………………. 2 

 Darba meklētāja…………..…………….......……...………………………………..… 3  
 
 
 
        7 
 

 

 
Vecuma pensionāre, priekšlaicīgi pensionējusies vai pārtraukusi savu 
uzņēmējdarbību (t.sk. izdienas pensijas saņēmēja un invaliditātes pensijas saņēmēja 
virs pensijas vecuma)………………..…………………………….…………...….…... 4 

 Mājsaimniece (veica mājas darbus un/vai aprūpes pienākumus)………………..……. 5 

 
Cita neaktīva persona………..……………………………………………………..…. 

Nezina…………………………………………………………………………………. 

6 

9 

8  Kurā valstī ir dzimusi Jūsu māte? 

 P

T09

0 

Valsts nosaukums 

 

Valsts kods 

Nezina 

____________ 

|__|__| 

9 

Ierakstiet personas dzimšanas valsts nosaukumu un 

tās kodu pēc ISO 3166–1. 

Intervētāj, 

1) ja personas māte bija darbinieks, kas regulāri veica pārraudzības funkcijas pār citiem 

darbiniekiem, paralēli strādājot tādu pašu darbu (piemēram, celtniecībā brigādes 

vadītāja, dežūrapkopēja, kas atbild par pārējo apkopēju darbu), tad 6.jautājumā 

atzīmējiet kodu "1"; 

Respondent, visi nākamie jautājumi par māti vai personu, kuru Jūs uzskatījāt par savu māti, tiks uzdoti par laiku, 

kad Jums bija 14 gadi! 



3 

 

 

10 Kāds ir Jūsu mātes sekmīgi iegūtais augstākais izglītības līmenis?   PT120 

 Nebija skolas izglītības (māte nemācēja ne rakstīt, ne 
lasīt)……… 

1 

 Zemāka par sākumskolas izglītību……..…..………………..……. 2 
 Sākumskolas izglītība…………………………………..…..…...… 3 
 Pamatizglītība……………..….………….………………..…….… 4 
 Vispārējā vidējā izglītība………..…….…………………………... 5 
 Vispārējā vidējā izglītība pēc arodizglītības………………………. 6 
 Profesionālā pamatizglītība………………………………..……… 7 
 Arodizglītība pēc pamatizglītības…………………….……..…….. 8 
 Profesionālā vidējā izglītība pēc pamatizglītības………………..… 9 
 Profesionālā vidējā izglītība pēc vispārējās vidējās izglītības..….... 10 
 Pirmā līmeņa profesionālā augstākā izglītība…….……………….. 11 

 
Akadēmiskā izglītība (t.sk. bakalaura, maģistra grāds) vai 
profesionālā bakalaura/ maģistra grāds, vai otrā līmeņa 
profesionālā augstākā izglītība……………………………………. 12 

 
Doktora grāds……...……………………………………………… 
Nezina…………………………………..…………………….…… 

13 
14 

 

 

 

 

13 Kāds bija Jūsu tēva aktivitātes statuss? PT130 

 

 

14 
Kāda bija Jūsu tēva profesija/amats viņa pamatdarbā? Lūdzu, pēc iespējas pilnīgāk raksturojiet viņa darbu! 

PT150 

 

 

  
|__|__|__|__| 

 Norādīt profesijas koda pirmās 4 zīmes atbilstoši Profesiju klasifikatoram 

 

15 Vai Jūsu tēvam tolaik paralēli savam darbam bija jāpārrauga arī citu darbinieku darbs? PT140 

 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 
 

 

 

 

 

 

 

9  Kāda bija Jūsu mātes pilsonība? 
 PT

100 

Valsts nosaukums 

Valsts kods 

Nezina 

____________ 

|__|__| 

9 

11 Vai bērnībā (0-14 gadu vecumā) Jums bija tēvs vai persona, kuru uzskatījāt par tēvu? MQ11 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 12 

 20 

  

12 Vai Jūsu tēvs vai persona, kuru uzskatījāt par savu tēvu, bija dzīvs laikā, kad Jums bija 14 gadi? MQ12 

JĀ….. 

NĒ…. 

1 

2 

 13 

 16 

   

 Darba ņēmējs (algots darbinieks)…...…..………………………..……………....…… 1  
 14 

 
 

Uzņēmējs vai pašnodarbinātā persona (ieskaitot neapmaksātu darbu ģimenes 
saimniecībā/uzņēmumā)…………………………………………………………...….. 2 

 Darba meklētājs…………..…………….......……...………………………………..… 3  
 
 
        
 

        16 

 
Vecuma pensionārs, priekšlaicīgi pensionējies vai pārtraucis savu uzņēmējdarbību 
(t.sk. izdienas pensijas saņēmējs un invaliditātes pensijas saņēmējs virs pensijas 
vecuma)…………………………………………………………...……………….…... 4 

 Mājsaimnieks (veica mājas darbus un/ vai aprūpes pienākumus)……………………. 5 

 
Cita neaktīva persona………..……………………………………………………..…. 

Nezina…………………………………………………………………………………. 

6 

9 

Intervētāj, 

1) ja personas tēvs bija darbinieks, kas regulāri veica pārraudzības funkcijas pār citiem 

darbiniekiem, paralēli strādājot tādu pašu darbu (piemēram, celtniecībā brigādes 

vadītājs, galvenais mehāniķis, kurš atbild par pārējo darbu u.tml.), tad 15.jautājumā 

atzīmējiet kodu "1"; 

Ja persona mācēja rakstīt un 

lasīt, bet viņai nebija izglītības, 

tad izvēlas kodus “2” vai “3” 

nevis kodu “1”. 

Ja persona bija gājusi skolā, 

bet tā arī neiemācījās lasīt un 

Respondent, visi nākamie jautājumi par tēvu vai personu, kuru Jūs uzskatījāt par savu tēvu, tiks uzdoti par laiku, kad Jums 

bija 14 gadi! 



4 

 

 

 

 

 

 

19 Kāds ir Jūsu tēva sekmīgi iegūtais augstākais izglītības līmenis? PT110 

 Nebija skolas izglītības (tēvs nemācēja ne rakstīt, ne lasīt)….…..…... 1 

 Zemāka par sākumskolas izglītību……..…..………………..……….. 2 

 Sākumskolas izglītība……………………………………………...… 3 

 Pamatizglītība……………..….…………………….………..…….… 4 

 Vispārējā vidējā izglītība………..……...……………..……………... 5 

 Vispārējā vidējā izglītība pēc arodizglītības…………………………. 6 

 Profesionālā pamatizglītība…………………………………………... 7 

 Arodizglītība pēc pamatizglītības…………………….…………….... 8 

 Profesionālā vidējā izglītība pēc pamatizglītības…………………….. 9 

 Profesionālā vidējā izglītība pēc vispārējās vidējās izglītības..…….... 10 

 Pirmā līmeņa profesionālā augstākā izglītība…….………………….. 11 

 
Akadēmiskā izglītība (t.sk. bakalaura, maģistra grāds) vai 
profesionālā bakalaura/ maģistra grāds, vai otrā līmeņa profesionālā 
augstākā izglītība…..……………………………………………….... 12 

 
Doktora grāds……...………………………………………….……… 

Nezina…………………………………………..……………….…… 

13 

14 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

20 Kādā ģimenē Jūs pārsvarā dzīvojāt? Vai Jūs dzīvojāt… PT010 
 

 ar abiem vecākiem (vai ar personām, kuras uzskatījāt par saviem vecākiem)………... 1  
 

 21 
 tikai ar tēvu (vai ar personu, kuru uzskatījāt par savu tēvu)………….…..…..………. 2 

 tikai ar māti (vai ar personu, kuru uzskatījāt par savu māti)…..……..……………….. 3 

 
mājsaimniecībā bez vecākiem (piemēram, ar citiem radiniekiem, draugiem, 
audžuvecākiem, kurus neuzskatījāt par vecākiem u.tml.)…….…………………….… 

4 

 kolektīvā mājsaimniecībā vai iestādē….......……...………………………………..… 5    Aptaujas  

        beigas 
 

21 Vai Jūsu mājoklis… PT210 
 

 

 

22 Cik bērnu (jaunāku par 18 gadiem) bija Jūsu mājsaimniecībā? PT030 

Bērnu skaits |__|__|  
 
 

 

23 Cik pieaugušo (no 18 gadu vecuma) bija Jūsu mājsaimniecībā? PT020 

Pieaugušo skaits |__|__|  

 

24 Cik strādājošo bija Jūsu mājsaimniecībā? PT040 

Strādājošo skaits |__|__| 

  
 
 
 

16 Kāds ir Jūsu tēva dzimšanas gads? 
PT05

0 

Gads………………….…………...……. |__|__|__|__| 

17  Kurā valstī ir dzimis Jūsu tēvs? 
 PT0

60 

Valsts nosaukums 

Valsts kods 

Nezina 

____________ 

|__|__| 

9 

18  Kāda bija Jūsu tēva pilsonība? 
 PT0

70 

Valsts nosaukums 

Valsts kods 

Nezina 

____________ 

|__|__| 

9 

 piederēja kādam no mājsaimniecības locekļiem.……………………...……………… 1 
 tika īrēts………….…………………………………….…….….…….…..…..………. 2 

 tika piešķirts par brīvu, neprasot īres maksu.………….…..…..…..………………….. 3 

Lūdzu, mājsaimniecības bērnu skaitā iekļaujiet arī pašu respondentu! 

Lūdzu, iekļaujiet respondentu strādājošo skaitā, ja viņš/-a 14 gadu vecumā 

strādāja! 

Ierakstiet personas dzimšanas valsts nosaukumu un 

tās kodu pēc ISO 3166–1. 

Ja persona mācēja rakstīt un 

lasīt, bet viņai nebija izglītības, 

tad izvēlas kodus “2” vai “3” 

nevis kodu “1”. 

Ja persona bija gājusi skolā, 

bet tā arī neiemācījās lasīt un 

Respondent, nākamie jautājumi tiks uzdoti par laiku, kad Jums bija 14 gadi! 



5 

 

 

25 Kāda bija Jūsu mājsaimniecības finansiālā situācija?  PT190 

 Ļoti slikta………………………………………………..………………….…..…….. 1  

 

Slikta………………………………………………………………………………….. 

Samērā slikta…..………………………………………………………………..……. 

Samērā laba..…………………………………………………………………………. 

Laba…………………………………………………………………………………... 

Ļoti laba………………………………………………………………………………. 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

26 Ņemot vērā mājsaimniecības kopējos neto (pēcnodokļa) ienākumus, kā Jūsu mājsaimniecībai 

izdevās “savilkt galus kopā”, t.i., nomaksāt nepieciešamos ikdienas izdevumus? 
PT200 

  

Ar lielām grūtībām.……………..………………… 

Ar grūtībām.…………………....…………………. 

Ar nelielām grūtībām.…………….………………. 

Samērā viegli……………………………………... 

Viegli……………………….…………………….. 

Ļoti viegli…………………..….………………….. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
 

 Laiks, kad tika pabeigta moduļa aizpildīšana HB100EM 

Plkst.   st.   min. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 


